

Ruduo – vestuvių metas



Rugsėjo 19-ąją į Druskininkų santuokų rūmus jaunavedžiai Roberta Janulevičiūtė-Norvilė ir Gediminas Norvilis atvyko karietos kinkiniu

12^{psl.}

Druskininkų valdžią, užsimojusią „perplanuoti“ Vijūnėlio parką, teismas pastatė į vietą

Generalinė prokuratūra pažabojo Druskininkų valdžios saviveiklą Europos Sąjungos pinigais rekonstruotame Vijūnėlio parke.

2^{psl.}

Parlamentarai pakluso Prezidentei – partijos žiniasklaidos valdyti negalės

Taisyti Visuomenės informavimo įstatymą parlamentarai ėmėsi, kilus aršiai diskusijai dėl Druskininkų švietimo centro leisto savaitraščio „Mano Druskininkai“.

2^{psl.}



Karolis Kaklys:
„Trukt už vadžių – vėl iš pradžių“

6^{psl.}

Kaip Varėnos pasieniečiai gaudė Druskininkų pasieniečius

3^{psl.}

Kroatų policija pasityčiojo iš apvogtos lietuvių šeimos

Druskininkiečių Daniaus ir Rasos Lukauskų šeimos ilgai lauktas poilsis Kroatijoje buvo sugadintas – pačioje atostogų pradžioje lietuviai buvo apvogti, o tenykščiai policininkai visai bandė dangstyti nusikaltimą.

3^{psl.}

Politikui gimė sūnus

Jauniausias savivaldybės tarybos narys, Liberalų sąjūdžiui priklausantis Karolis Kaklys ką tik tapo tėčiu.

12^{psl.}



140 Kastuko laivelių

Tuoj į Druskonio ežerą išplauks MKČ iš 140-ties laivelių

7^{psl.}

Druskininkų valdžią, užsimojusią „perplanuoti“ Vijūnėlio parką, teismas pastatė į vietą

Generalinė prokuratūra pažaboję Druskininkų valdžios saviveiklą Europos Sąjungos pinigais rekonstruotame Vijūnėlio parke.

Neišdegę savivaldybės bandymas kuo skubiau įteisinti naują miesto centre esančios poilsio-rekreacijos zonos detalų planą. Vilniaus miesto apylinkės teismas rugsėjo 21 d. nutartimi tenkino prokuroro prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir uždraudė tvirtinti parengtą detalų planą Turistų g., taip pat laikinai sustabdė ginčijamo detaliojo plano galiojimą bei uždraudė atlikti bet kokius veiksmus ginčo teritorijoje. Neabejojama, kad ši teismo nutartis bus skundžiama aukštesnės instancijos teismui. Minėtoje teritorijoje Turistų g. 13, ant Vijūnėlio tvenkinio kranto, kaip žinia, iškilęs privatus dvaras, kurį teisme reikalauja griauti viešąjį interesą ginantys prokurorai. Be to, iki šiol neišspręstas klausimas dėl maždaug šešių arų Vijūnėlio parko teritorijos, kurie vis dar „susilieję“ su privačiu R. Malinausko sklypu Turistų g. ir užtvėrti kartu su mero valda vientisa tvora: šiuose aruose, šalia prabangaus mero namo, tyvuliuoja didžiulis tvenkinys.

Tuo metu, kai teisme viešąjį interesą ginantys prokurorai reikalauja griauti centriniame kurorto parke, ant Vijūnėlio kranto, išdugusį privatų rūmą, Druskininkų

valdžia paskubomis puolė daryti miesto centre esančios poilsio-rekreacijos zonos naują detalų planą.

Valdininkams kortas neabejotinai sumaišė į rugsėjo 16 d. savivaldybės administracijoje vykusių viešą poilsio-rekreacijos zonos detaliojo plano svarstymą atėję opozicijai priklausantys savivaldybės tarybos nariai – TS-LKD Druskininkų skyriaus pirmininkas Vilius Semeška, Liberalų sąjūdžio frakcijos taryboje vadovas dr. Juozas Šarkus, taip pat Druskininkų žurnalistas bei respublikinės žiniasklaidos atstovai.

Oficialiame Druskininkų savivaldybės interneto puslapyje, pastaruoju metu virstančiame asmeniniu valdininkų „feisbuku“ su įžeidžiančiais opozicijos vertinimais ir nuomonėmis, valdžia „išiveržėliams“ bandė dėti riebę atsaką. Iškart po svarstymo vyr. architektas V. Margelis savivaldybės tinklapyje rėžė, kad „minėta kompanija, jo manymu, atėjo vedina kitokių tikslų, tačiau neradusi prie ko prikibti išėjo nepateikusi jokių konstruktyvių pasiūlymų“.

Pagal V. Margelio pateiktą oficialią formulotę, „minėtas detalus planas buvo rengiamas siekiant suformuoti vientisą poilsio-rekreacinę erdvę, prijungiant Druskonio parko ir šalia Druskonio ežero esančias teritorijas prie Vijūnėlio parko, nustatant teritorijų naudojimo ir tvarkymo režimus bei reglamentus, taip pat pa-

keičiant ribas ir padidinant plotą projekto kultūros paveldo objektui – miesto muziejui (buvusi vila „Linksmas“) – įgyvendinti“.

Savivaldybės tarybos nariai V. Semeška ir J. Šarkus šiame savivaldybės sumanyme performuoti žemės sklypus M.K. Čiurlionio g. 59 ir Turistų g. 13, pakeičiant ribas ir didinant plotą, išvėgia gerokai pragmatiškesnius valdininkų tikslus. Į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekciją prie Aplinkos ministerijos dėl detaliojo plano teisėtumo kreipėsi Druskininkų politikai atkreipia dėmesį, jog šiuo detaliojo planu Turistų g. 13 sklypas (28,1 ha) didinamas iki 46,6 ha ploto. „Jame išskirtos teritorijos, turinčios rekreacinį - 29,6 ha, visuomeninį - 6,96 ha, bendro naudojimo - 7,6, konservacinį - 2,1 ha ir gyvenamąjį - 0,28 ha naudojimo būdus, - akcentuoja opozicijai priklausantys politikai. - Planavimo organizatoriaus (savivaldybės administracijos) atstovas, savivaldybės vyr. architektas V. Margelis ir rengėjas A. Urmanavičius atsisakė paaiškinti ir atsakyti į pateiktus klausimus, susijusius su plane pažymėtomis visuomeninės ir individualios gyvenamosios statybos teritorijomis, teigdami, kad tai ankstesnio - 2011 m. spalio 4 d. patvirtinto Turistų g. 13 detaliojo plano sprendiniai, kurie perkelti į šį planą. 2011 m. buvo sujungti kitos paskirties rekreacinio naudojimo būdo valstybinės žemės sklypai: 0,21

ha (išnuomotas privačiam asmeniui) ir 27,8 ha (Vijūnėlio parko teritorija), pakeistas žemės sklypo (0,21 ha) naudojimo būdas ir pobūdis, t.y. iš rekreacinės teritorijos (ilgalaikio (stacionaraus) poilsio pastatų statybos) pakeičiant į gyvenamąją teritoriją (mažaaaukščių gyvenamųjų namų statybos) ir prie pastarojo žemės sklypo prijungiant tarp šių žemės sklypų likusį šiterpusį nekilnojamojo turto registre neįregistruotą 0,067 ha valstybinės žemės fondo žemės plotą. Akivaizdu, kad teisėtus galimybes pakeisti naudojimo būdą iš rekreacinio į gyvenamąjį ir prijungti 0,067 žemės plotą nebuvo, nes tokių keitimų neleido nei galiojęs iki 2014-07-23 teritorijų planavimo įstatymas, nei Druskininkų savivaldybės bendrojo plano sprendiniai“.

„Esame įsitikinę, kad 2011 m. spalio 4 d. Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtintas Turistų g. 13 detalusis planas yra neteisėtas ir tenkino grynai privatų interesą, nes už viešąsias lėšas rengtas detalusis planas atvėrė neteisėtą galimybę privačiam asmeniui Vijūnėlio parko teritorijoje ant Vijūnėlio tvenkinio kranto (faktiškai pažeidžiant 5 m vandens apsaugos juostą) pasistatyti daugiau kaip 500 kv.m ploto gyvenamąjį namą Turistų g. 13 su Europos Sąjungos lėšomis įrengtais inžineriniais tinklais bei privažiavimo keliais, - savo rašte mini opozicijai priklausantys savival-

dybės tarybos nariai. - Gindama viešąjį interesą, LR Generalinė prokuratūra dėl šios statybos kreipėsi į teismą. Vyksta teisminės procedūros, reikalaujama statomą gyvenamąjį namą Turistų g. 13 nugriauti. Nors teismas sustabdė statybas dar 2014 m. rudenį, statybos darbai tebevyksta. Šis atvejis Druskininkuose, mūsų nuomone, rodo ne tik neteisėtus, galimai korumpuotus, vietos valdžios veiksmus tenkinant privatų interesą, bet ir nepakankamą valstybės institucijos, atsakingos už teritorijų planavimo ir statybų kontrolę, funkcijų vykdymą“. Į statybos prievaizdus kreipėsi politikai prašė, „rengiant detaliojo plano patikrinimo aktą, atsižvelgti į šias aplinkybes ir nesusiteikti galimybes vietos valdžios sprendimais pažeisti įstatymus ir viešąjį interesą“.

Dėl savivaldybės bandymo įteisinti naują detalų planą operatyviai sureagavo griauti Vijūnėlio parke išdugusią privačią pilį reikalaujanti Generalinė prokuratūra. Kaip informavo viešąjį interesą šioje byloje ginanti prokurorė Deimantė Nikitienė, Vilniaus miesto apylinkės teismas rugsėjo 21 d. nutartimi tenkino prokuroro prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones ir uždraudė tvirtinti parengtą detalų planą Turistų g., taip pat laikinai sustabdė ginčijamo detaliojo plano galiojimą bei uždraudė atlikti bet kokius veiksmus ginčo teritorijoje.

„Druskonio“ inf.

Parlamentarai pakluso Prezidentei – partijos žiniasklaidos valdyti negalės

Seimas rugsėjo 22 d. pritarė prezidentės Dalios Grybauskaitės pasiūlymui ir sugrąžino į Visuomenės informavimo įstatymą nuostatą, draudžiančią partijoms valdyti žiniasklaidos priemones.

Antradienį už prezidentės vetuotas Visuomenės informavimo įstatymo pataisas su jos pataisymais balsavo 79, prieš – 3, susilaikė 26 Seimo nariai. Seimo priimtas įstatymo pataisas D. Grybauskaitė vetavo liepos mėnesį, teigdama, kad taisant teisės aktą buvo išbraukta nuostata, draudžianti partijoms būti viešosios informacijos valdytojais ir rengėjais. Nuostatai, draudžiančiai savivaldybės įmonėms leisti periodinius leidinius su paslėpta politine reklama, prezidentė pritarė ir jos Seimui nesilūlė keisti.

„Pasidžiaugsiu, kad šiandien Seime galų gale priėmėme Visuomenės informavimo įstatymo pataisas, kurios turėtų uždrausti savivaldybėms, tiksliau jų merams ir valdančioms daugumoms, prisidengiant savo įkurtais švietimo centrais ar panašiomis įstaigomis, leisti savo laikraščius su paslėpta politine reklama. Gerai, kad pritarėm Prezidentės veto, ir liko draudimas politinėms partijoms turėti savo žiniasklaidos priemones“, - iškart po balsavimo Seime socialiniame tinkle Facebook parašė Seimo narys, konservatorius Jurgis Razma.

„Startą davė savigryra užsiėmęs R. Malinauskas, - straipsnyje apie priimtas Visuomenės

informavimo įstatymo pataisas mini ir naujų portalas www.15min.lt. - Taisyti Visuomenės informavimo įstatymą parlamentarai ėmėsi kilus aršiai diskusijai dėl Druskininkų švietimo centro leisto savaitraščio „Mano Druskininkai“, kuris, kaip ne kartą akcentavo vietiniai druskininkiečiai, buvo propagandinis miesto mero, socialdemokratų partijos vicepirmininko Ričardo Malinausko organas. Žurnalistų etikos inspektoriumi priėmus sprendimą, kad savivaldybės įstaiga negali leisti periodinio leidinio, jis buvo ne uždarytas, o perduotas kitam savininkui. Šių metų gegužę laikraščio savininkas pasikeitė – juo tapo viešųjų ryšių agentūros „VIP Communications“ steigėjas Darius Gudelis. Tačiau leidinį ir toliau remia Druskininkų savivaldybės valdomos bendrovės“.

Kam Vilniuje veikiančios agentūros savininkui D. Gudeliui galėjo prireikti Druskininkų valdžialaikraščio, atsakymą pateikė Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas Dainius Radzevičius savo straipsnyje „Druskininkų valdžios propagandos įrankį perėmė VŠĮ „Kantri medija“. Kam rūpi reputacija?“. „Tuo pačiu galima priminti, kad pernai dar prieš prasidedant rinkimams į Europos parlamentą ir Prezidento postą dienraštyje „Lietuvos žinios“ buvo skelbta, jog su socialdemokratais ir jų iškeltu kandidatu į prezidentus Zigmantu Balčyčiu dirbo ta pati jau minėta komunikacijos agentūra „VIP Communications“. Na, o Druskininkų meras, kurio vadovaujama savivaldybė sukūrė neteisėtą ir neetišką leidinį, yra socialdemokratų partijos pirmininko pavaduotojas“.

„Druskonio“ inf.”

Lankėsi premjeras

Kurorte antradienį viešėjęs Vyriausybės vadovas pažadėjo, kad artimiausių poros savaitių laikotarpyje vyks kelių ministerijų atstovų pasitarimas dėl Kultūros ir kongresų rūmų Druskininkuose statybos.

Rugsėjo 22 dieną Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius lankėsi Druskininkuose, kur savivaldybėje dalyvavo pasitarime dėl pasiruošimo Druskininkuose vykšančiam 2017 metų šiuolaikinės penkiakovės pasaulio taurės finalui, sprendžiant būtinos infrastruktūros bei sklandaus šių prestižinių varžybų organizavimo klausimus. Praėjusių metų gruodį Tarptautinė šiuolaikinės penkiakovės pasaulio sąjunga pritarė siūlymui 2017 metų birželio mėnesį šiuolaikinės penkiakovės pasaulio taurės finalinį etapą surengti Druskininkuose. „Lietuva turi puikių penkiakovininkų, ir šį kartą turime progą parodyti, kad gebame organizuoti aukšto lygio tarptautines varžybas. Čempionato finalinis etapas vyks šiuo metu statomame Druskininkų sportininkų rengimo centre, todėl visi darbai turi būti atlikti laiku ir kokybiškai“, - apžiūrėjęs vis dar vykstančius centro statybų darbus, sakė premjeras. Jis tik kažkodėl neprisiminė, jog prieš gerą pusmetį pats dalyvavo ir net juostelę su mero R. Malinausku kirpo iškilmingame

šio centro neva atidaryme, miesto valdžios surengtame pasipuikuoti prieš savivaldybių tarybų rinkimus. Dabar Sportininkų rengimo centre statybos darbai vis dar vyksta, jų galo nematyti, o Vyriausybės vadovas rūpinasi jo „savalaikiu užbaigimu“ iki 2017 metais vykšančių varžybų. Įdomu, ar po poros metų bus surengtas dar vienas centro atidarymas ir ar premjeras su meru vėl juostelę kirps?

Savivaldybėje surengtoje spaudos konferencijoje A. Butkevičius užsiminė, kad žino Druskininkų problemą, neturint jokių Kultūros rūmų. Jis pažadėjo, kad artimiausių poros savaitių laikotarpyje vyks Vidaus reikalų, Finansų ir Kultūros ministerijų atstovų pasitarimas dėl Kultūros ir kongresų rūmų Druskininkuose statybos. „Druskininkai – svarbus sveikatingumo, kultūros ir turizmo centras. Plėtodami reikalingą infrastruktūrą, stiprinsime jo traukos lauką ir investuosime į kurorto ekonomiką bei žmonių gerovę“, - pažymėjo Ministras Pirmininkas. Jis neatmetė galimybes finansuoti Kultūros ir kongresų rūmus valstybės biudžeto lėšomis.

Rugsėjo 22-oji – mūsų krašto menininko M.K. Čiurlionio gimimo diena, tad A. Butkevičius ir jį lydintys asmenys padėjo gėlių prie M. K. Čiurlionio, kurio 140-osios gimimo metinės tądien buvo švenčiamos, paminklo. Vyriausybės vadovas dalyvavo susitikime su kurorto gyventojais bei vietos verslo atstovais, taip pat susipažino su Kaimiškosios vietos veiklos grupės veikla.

„Druskonio“ inf.

Kaip Varėnos pasieniečiai gaudė Druskininkų pasieniečius

Su įkalčiais įkliuvę druskininkiečiai pareigūnai tarnybiniu mikroautobusu spruko nuo juos demaskavusių kolegų iš Varėnos.

Varėnos rinktinės pasieniečiai demaskavo ir sulaukė, įtariama, tarnyba piktnaudžiausius Druskininkų užkardos pareigūnus. Šie ne tik mėgino nuo Imuniteto poskyrio pasieniečių pasprukti tarnybiniu mikroautobusu, bet ir pakeliui bandė atsikratyti įkalčių – per langą išmetė kuprines su neteisėtai įsigytomis cigaretėmis.

Pirmadienį, rugsėjo 21 d., vakare Valstybės sienos apsaugos tarnybos (VSAT) Varėnos rinktinės Imuniteto poskyrio pareigūnai ties Druskininkų savivaldybės Švendubrės kaimu patikrinti sustabdė kurorto link važiuosį skiriamaisiais VSAT ženklais pažymėtą tarnybinių mikroautobusą

„Renault Traffic“. Ši vieta yra netoli tarptautinio Raigardo kontrolės punkto.

Po to, kai link šios transporto priemonės pradėjo artėti Imuniteto poskyrio pasieniečiai, mikroautobusą vairavęs 35-erių Druskininkų užkardos vyresnysis pasienietis staiga vėl pradėjo važiuoti. Trumpų gaudynių metu pastebėta, kaip pro mikroautobuso langą į šalikelę nuskriejo trys kuprinės.

Imuniteto poskyrio pasieniečiai „Renault Traffic“ pasivijo ir užblokavo. Paaiškėjo, kad juo po tarnybos Raigardo punkte į Druskininkų užkardą vyko penki VSAT pareigūnai. Kiekvienoje iš trijų per langą išmestų ir vienoje mikroautobuse likusioje kuprinėse Imuniteto poskyrio pasieniečiai rado nuo 150 iki 200 pakelių rūkalų be banderolių. Iš viso aptikta

720 pakelių cigarečių „Minsk Superslims“ ir „Queen Menthol“. Kuprinės priklauso mikroautobusu po tarnybos vykusiams 39 ir 43 metų jaunesniesiems specialistams bei 35 ir 46 metų vyresniems pasieniečiams. Pirminiais duomenimis, šie tabako gaminiai įsigyti Raigardo punkte veikiančioje bemuičių prekių parduotuvėje. Joje apsipirkti gali tik iš Lietuvos išvykstantys ir valstybės sieną kertantys asmenys. Apžiūros metu pas 46 metų vyresnįjį pasienietį taip pat rasta 110 eurų skirtingomis kupiūromis. Pagal VSAT galiojančią tvarką, valstybės sienos stebėjimą ir pasienio tikrinimus atliekantys pasieniečiai tarnybos metu negali turėti daugiau nei 20 eurų. Jei toks pareigūnas dėl pateisnamų asmeninių poreikių turi daugiau pinigų, šias lėšas privaloma

deklaruoti prieš pradėdant tarnybą. 110 eurų įkliuvęs vyresnysis pasienietis prieš savo pamainą Raigardo punkte deklaravęs nebuvo.

Vienam pasieniečiui, po pamainos irgi vykusiam tarnybiniu mikroautobusu, Imuniteto poskyrio pareigūnai priekaištų neturi.

Dėl akcizais apmokestinamų prekių laikymo bei gabenimo pažeidžiant nustatytą tvarką įkliuvusiems VSAT pareigūnams kolegės surašė administracinių teisės pažeidimų protokolus. Pigesnių rūkalų panūduosims prasimanyti pareigūnams gresia baudos nuo 1448 iki 2896 eurų.

Dėl šio įvykio VSAT Varėnos rinktinėje taip pat pradėtas tarnybinis patikrinimas. Visiems keturiems pareigūnams gresia atleidimas iš tarnybos.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

SMURTAS

● Rugsėjo 9 d. į policiją kreipėsi 55-erių metų leipalingietė, nes prieš ją smurtavo 66-erių metų vyras. Rugsėjo 10 d., apie 21 val., miško masyve Taikos g. 54-erių metų druskininkietį sumušė pažįstamas asmuo. Rugsėjo 15 d. į policiją kreipėsi 52-ejų metų druskininkietė, nes apie 21.30 val. prieš ją smurtavo 53-ejų metų sutuoktinis J. K. Rugsėjo 17 d. 25-erių metų moteris informavo policiją, jog prieš ją ranką pakėlė sugyventinis. Rugsėjo 16 d., apie 1 val. 30 min., namuose Leipalingio sen. V. R. sumušė savo motiną J. M. R., kuriai konflikto metu tyčia kumščiu sudavė ne mažiau kaip 3 smūgius į veidą ir galvos sritį, o jai nugriuvus ant grindų, spyrė ne mažiau kaip 4 kartus į kairįjį šoną ir kairės rankos dilbį. Be to, tą pačią dieną, apie 14 val., minėto namo kambaryje V. R. savo motinai sudavė ne mažiau kaip 2 skausmingus smūgius į galvą ir ne mažiau kaip 2 smūgius į nugarą.

VAGYSTĖS NESILIAUJA

● Rugsėjo 13 d. Druskininkuose, Maironio g., pavogtas 28-erių metų R. S. dviratis „Mckenzie“. Nuostolis – 700 Lt. Rugsėjo 21 d. įsibrauta į kioską Vilniaus alėjoje ir iš jo pavogta keturios kėdės, kasos aparatas, maisto produktai. Nuostolis – 170 eur. Rugsėjo 21 d. iš kiosko M. K. Čiurlionio g. pavogti maisto produktai.

APGAVO

● 35-erių metų moteris, gyvenanti Leipalingio seniūnijoje, internete patalpino skelbimą, jog ieško paskolos. Gavusi pasiūlymą, rugsėjo 10 d. į nurodytą banko sąskaitą pervedė 150 eurų, tačiau paskolos iki šiol negavo.

PO PERGALĖS PRIEŠ ITALUS

● Ankstų rugsėjo 17-osios rytą Kelių policijos skyriaus pareigūnai Druskininkuose surengė prevencinę priemonę dėl vairuotojų blaivumo, apsvaigimo nuo narkotinių ar kitų psichiką veikiančių medžiagų. Veikiausiai įspūdinga Lietuvos krepšininkų pergalė prieš italus išvakarėse lėmė, jog reido metu buvo sustabdyti 4 neblaivūs vairuotojai (jiems nustatyti lengvi girtumo laipsniai nuo 0,48 iki 1,41 prom.). Patikrintas mopedo vairuotojas, kuris neturėjo teisės vairuoti.

SUSIDURĖ AUTOMOBILIAI

● Rugsėjo 19 d., apie 9 val., kelio Varėna-Marcinkony-Druskininkai 39-ame kilometre susidūrė du lengvieji automobiliai: Mitsubishi Space Wagon, priklausantis 50 metų druskininkiečiui A.L. (pirminiai duomenimis, vairavusiam blaivios būklės) ir Audi 100, priklausantis 66 metų druskininkiečiui S.T., (įtariama buvusio neblaivaus). Iš abiejų vairuotojų paimtas kraujas tyrimui. Avarijos metu buvo sužalota Mitsubishi keleivė, 52 metų Z.L., kuriai nustatyti dešinės rankos dilbio kaulo daugybiniai lūžimai. Druskininkietė paguldyta į ligoninę.

Kroatų policija pasityčiojo iš apvogtos lietuvių šeimos

Audronė URBONAITĖ
„Lietuvos rytas“



Druskininkiečiui D.Lukauskui tapo nemielas poilsis Kroatijoje, kur jo žmona buvo apvogta

Druskininkiečių Daniaus ir Rasos Lukauskų šeimos ilgai lauktas poilsis Kroatijoje buvo sugadintas – pačioje atostogų pradžioje lietuviai buvo apvogti, o tenyščiai policininkai visaip bandė dangstyti nusikaltimą. „Tokios komedijos, kokią suvaidino Kroatijos policininkai Makarskos mieste, reikėtų gerai paieškoti. Jie nesivargino areštuoti mano žmoną apvogusių moterų ir surašė melagingą protokolą.

Dar pagrasino, kad mes patys nukentėsime, jeigu nesiliausime ieškoti teisybės“, – piktinosi 45 metų D.Lukauskas.

41 metų R.Lukauskienė buvo apvogta Makarskos miesto turizmo agentūroje, kai ketino sumokėti už apartamentų nuomą. Iš jos rankinės dvi patalpoje buvusios moteriškės ištraukė piniginių su dokumentais ir 1400 eurų.

Trečias kartas pamelavo

D.Lukauskas dirba budėtoju mokykloje, žmona yra masažo specialistė. Atostogoms jie turėjo smarkiai taupyti, kad galėtų išvykti su sūnumi ir dukra. Druskininkiečiai važiavo į Kroatiją dviem automobiliais kartu su draugais. Tai buvo jų trečioji atostogų kelionė į šią šalį.

„Kroatija mums labai patiko. Nelabai didelės kainos, gražūs paplūdimiai, visada gali rasti kur apsisototi. Nė sykio nepasitaikė jokių nesusipratimų ar apgavysčių. Tačiau trečias kartas paliko labai bjaurų įspūdį“, – pasakojo D.Lukauskas.

Lietuvių kompanija rugpjūčio 3 dieną pasiekė Makarskos kurortą, kuris yra netoli Splito miesto. R.Lukauskienė su dukterimi ir draugų sūnumi užėjo į turizmo agentūrą, veikiančią šalia paplūdimio. „Maloniai nustebome, kad viena para apartamentuose keturių asmenų šeimai šią vasarą kainavo vos 50 eurų, nes pernai už tą patį mokėjome dvigubai. Bet apsidžiaugėme per anksti“, – kalbėjo druskininkietis.

mentai bus gražinti po pusvalandžio, nes esą juos kažkas rado ir atnešė.

Sustiprėjo įtarimas, kad kroatų policija pažįsta nusikaltėles ir nenori tirti vagystės“, – kalbėjo lietuvius. Gražintoje piniginiėje pinigų, aišku, nebuvo. Lukauskai vis tiek užsispyrė rašyti pareiškimą dėl vagystės ir pastebėjo, kaip policininkai išsisukinėja.

„Jie aiškino mums visokius niekus – kad šiuo metu poste nėra budinčio kriminalisto ir kad turime ateiti rytoj, jeigu mums būtinai reikia. Bet kitą dieną vėl išgirdome tą pačią dainelę – budėtojas nieko apie tai nežino, turime ateiti rytoj“, – kalbėjo druskininkietis. Toks žaidimas truko kelias dienas, o lietuviai, užuot leidę laiką paplūdimyje, tarsi į darbą vaikščiojo į nuovadą.

Užsispyrė ir sėdėjo policijoje

Galiausiai druskininkiečiai nutarė atkakliai laukti, kol pareigūnai teiks surašyti protokolą. Maždaug keturias valandas prasėdėjusius policijos poste juos pagaliau teikėsi priimti kriminalinius nusikaltimus tiriantis pareigūnas. „Kodėl neatėjote vakar?“ – ėmė priekaištauti tyrėjas.

Kai lietuviai paaiškino, kad vaikšto į policiją jau kelios dienos, pareigūnas pagaliau sutiko surašyti protokolą ir nusivedė R.Lukauskienę bei angliškai kalbantį poros sūnų į kabinetą.

Lietuviai vėl reikalavo peržiūrėti kamerų įrašus, tačiau tai padaryta nebuvo. Ką policininkai surašė protokole, nukentėjusiesiems neišvertė.

Pamatė vagiles kavinėje

Išėjusi iš policijos druskininkietė pajūrio kavinėje pamatė tas pačias įtartinas moteris. Jos gėrė vandenį prie stalėlio, bet vos pamatė lietuvių nėrė lauk.

„Žmona spėjo tas moteris nufotografuoti, o paskui kartu sekėme vagiles iki apartamentų, kur jos gyvena. Sūnus nubėgo kviesti policininkų. Jie atvyko, bet supainiojo duris, o per tą laiką moteriškės

Vyras tikrai būtų nepalikęs žmonos net trumpam, jei būtų įtaręs, kad viduryje dienos ji bus meistriskai apvogta.

Piniginę ištraukė vietinės

Likęs lauke D.Lukauskas iškart pastebėjo viduje dvi baltai vilkinčias tamsaus gymio jaunas moteris. Viena stoviniavo prie durų, o kita prisigretino prie jo žmonos, kuri kalbėjosi su agentūros darbuotoju. Po poros minučių moteris sparčiu žingsniu pasišalino. Kai R.Lukauskienė užsisakė kambarys ir įkišo ranką ieškoti piniginių, rankinėje jos nebuvo. „Agentūroje buvo įrengtos stebėjimo kameros. Ėmėme prašyti, kad darbuotojai tuojau pat pasižiūrėtų, kas nufilmuota, bet jie nesutiko. Sakė negalintys to daryti nedalyvaujant policijai“, – stebėjosi D.Lukauskas. Lietuviai tuojau nubėgo į policiją. Jiems vertėjavo draugų dukterė. „Policininkai visai neskubėjo reaguoti, nesiuilė jokios pagalbos ir apskritai nelabai norėjo, kad pareiškimas būtų rašomas. Prašėme policininkų kartu eiti į agentūrą ir pasižiūrėti kamerų įrašą, bet jie aiškino, kad kameras tikrina tik kartą per savaitę“, – piktinosi druskininkietis.

Dokumentai staiga atsirado

Tuomet apie jūžilią vagystę atostogautojai pranešė Lietuvos konsulatui Zagrebe. Jiems buvo patarta būtinai reikalauti įvykio protokolo.

„Kai policininkai sužinojo, kad apie įvykį pranešta konsulatui, dokumentai stebuklingai atsirado. Pareigūnai išpoškino, kad doku-



PENKTADIENIS, RUGSĖJO 25 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
11:35 Specialus tyrimas. Tiriama žurnalistikos laida. (kart.).
12:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. (kart.).
13:30 Klausite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Orai. HD.
14:10 Laba diena, Lietuva. HD.
16:25 Dėmesio pakrašty. (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. JAV, Kanada.
17:05 Premjera. Berlyno policija 2.
18:00 Klausite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:40 Sportas.
18:43 Orai.
18:50 Duokim garo!
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Mykolo Kleopo Oginskio 250-osioms gimimo metinėms. Premjera. M. K. Oginskis – pralenkęs laiką. Dok. filmas.
22:00 Trumposios žinios.
22:05 Premjera. Sugrįžimas. Siaubo trileris. JAV.
23:40 Berlyno policija 2. (kart.).
00:35 Istorijos detektyvai. (kart.).
01:20 Trumposios žinios. (kart.).
01:25 Klausite daktaro. (kart.).
01:50 Trumposios žinios. (kart.).
01:55 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (kart.).
02:20 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:10 Trumposios žinios. (kart.).
04:15 Muzikinis projektas „Dainų daina“. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis pririjose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. JAV, Kanada. (kart.).
12:15 DW naujienos rusų kalba.
12:30 VII tarptautinis M.K.Čiurlionio pianistų ir vargonininkų konkursas. Vargonininkų konkurso laureatų apdovanojimai ir koncertas. (kart.).
14:35 Kultūros savanoriai. (kart.).
15:10 Legendos. Dok.apybraižų ciklas. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetas Marius Burokas.
16:10 Namelis pririjose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
18:45 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
19:00 Mokslo sriuba.
19:15 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6.
21:00 Mykolo Kleopo Oginskio 250-osioms gimimo metinėms. Polonezo ritmu. XIX a. saloniniai šokiai.
22:10 Prisiminkime. Septinto dešimtmečio estrada. (kart.).
22:20 DW naujienos rusų kalba.
22:30 Premjera. Bogdanas Zinovijus Chmelnickis. Istorinė drama.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:30 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:30 "Šegis ir Skūbis Dū".
06:55 "Keista šeimynėlė".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Tekso reindžeris".
08:55 Pagalbos skambutis(k).
09:45 "K11: Komisarai tria". Kriminalinės istorijos.
11:15 Tikras gyvenimas: "Ne šio pasaulio žmogus". Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
12:15 Tikras gyvenimas: "Tėveliai". Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
13:15 "Keista šeimynėlė".
13:45 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 pentadienis.
21:00 Nebrendylos. Komedija. JAV.
23:05 PREMJERA Paranormalūs reiškiniai 5. Siaubo trileris. JAV.
00:45 Didysis sprogdimas. Veiksmo trileris. JAV.
02:45 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Medikai. Lenkija, serialas.
11:00 Ekstrasensai tiria.
12:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.

14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 Vilnius gyvai. Lietuva, pramoginė naujienų laida.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Kaip prisijaukinti sibliną. JAV, animacinis filmas.
21:20 Robotas policininkas. JAV, fantastinis veiksmo filmas.
23:50 Jonukas ir Grytutė. Raganų medžiotojai. Vokietija, JAV, fantastinis veiksmo filmas.
01:30 Savigyna. Kanada, trileris.
03:15 Programos pabaiga.



05:50 "Policija ir Ko".
06:50 Muchtaro sugrįžimas.
07:45 "Policija ir Ko".
08:45 Stipruolis Santa.Komedija Seimai. JAV.
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Ponas Bynas". Humoro serialas. D.Britanija.
19:00 "Amerikietiškos imtynės". Sporto laida.
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 Kitas pasaulis 4. Pabudimas. Veiksmo filmas. JAV.
23:10 "Sausas įstatymas. Atviras karas".
01:30 "Prokurorų patikrinimas".
02:40 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Kas naujo, Skūbi-Dū?".
09:10 "Džonis Testas".
09:35 "Nugalėtoja". Humoro serialas. JAV.
10:05 "Du su puse vyro". Humoro serialas.
11:00 "Tabatos salonas". Realybės serialas. JAV.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Pavogtas gyvenimas".
14:00 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.
14:35 "Penki ingredientai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
15:30 "Visa menanti".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
18:05 "PREMJERA Senojo Tiltlo paslaptis".
19:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:55 "Mentalistė".
21:00 DETEKTIVO PREMJERA Bekas 2. Berniukas stiklo rutuly. Detektyvas. Švedija.
22:50 SNOBO KINAS Atsargiai! Duryš užsida-ru.1998 m. Drama. D. Britanija, JAV.
00:55 "Visa menanti".
01:50 Programos pabaiga.



06:50 Teleparduotuvė
07:05 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mastrochto policija. Olandija, kriminalinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai. JAV, kriminalinis serialas.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
20:30 Univeras.
21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:30 TV3 žinios.
22:25 TV3 sportas.
22:28 TV3 orai.
22:30 Legenda apie Heraklį. JAV, nuotykių filmas.
00:20 Klajūnas. Australija/JAV, kriminalinė drama.
02:15 Bobo užkandinė.
02:40 Programos pabaiga.



07:30 Padėkime augti. Laida auginantiems vaikus.
08:00 TV Pagalba.
09:45 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
10:15 Senoji animacija.
11:15 Kas mano antroji pusė? JAV, komedija.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
14:00 Laukinukė. JAV, Venesuela, drama.
15:00 Gydotojai. JAV, pokalbių laida.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
17:00 Nemylimi. Lietuva, serialas.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė. JAV, Venesuela, drama.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Aklyjų šalis. D. Britanija, drama.
23:00 Privati praktika. JAV, drama.
00:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
02:00 Programos pabaiga.



06.40 Programa.
06.44 TV parduotuvė.
07.00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
07.30 Vaivos pranašystės. TV laida.

08.30 „Pakalbėsim, kai grįši“.
09.35 „Kulinaras“.
11.45 „Klounas“.
12.00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
12.05 „Klounas“ (tęs.).
12.50 „Drugiai“.
13.00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
13.05 „Drugiai“ (tęs.).
14.00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
14.05 „Tigrų sala“.
14.35 TV parduotuvė.
14.50 „Miškinis“.
15.00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
15.05 „Miškinis“ (tęs.).
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 „Genijai iš prigimties“.
17.00 Žinios.
17.18 Orai.
17.20 „Viskas apie gyvūnus“.
18.00 Reporteris.
18.47 Orai.
18.50 Premjera. „Miškinis“.
19.55 Premjera. „80-iejai“. Komedija.
20.30 Premjera. Muzikinis gimtadienis. Pramoginė laida.
22.00 Premjera. „Visa karaliaus kariauna“. Drama. JAV.
01.00 „Kauksmas“. Siaubo. JAV. 1991 m. S.
02.50 „Visa karaliaus kariauna“. Drama. JAV.
05.00 Muzikinis gimtadienis. Pramoginė laida.
06.05 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.



06:00 "Meilė nerūdią". Merūno albumo pristatymo koncertas.
07:10 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011". Pirmoji diena.
09:00 Liuks! Muzika.
10:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
12:00 "Meilė nerūdią". Merūno albumo pristatymo koncertas.
13:10 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011". Pirmoji diena.
15:00 Liuks! Muzika.
16:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
18:00 "Meilė nerūdią". Merūno albumo pristatymo koncertas.
19:10 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011". Pirmoji diena.
21:00 Liuks! Muzika.
22:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.
00:00 "Meilė nerūdią". Merūno albumo pristatymo koncertas.
01:10 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2011". Pirmoji diena.
03:00 Liuks! Muzika.
04:05 Kai švenčia Dvyniai ir Vėžiai.

ŠEŠTADIENIS, RUGSĖJO 26 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.(kart.).
06:55 Specialus tyrimas. Tiriama žurnalistikos laida.(kart.).
07:45 Mažasis princas.
08:10 Premjera. Animalija.
08:35 Premjera. Padūkėliai marsupilamiai 2.
09:00 Labas rytas, Lietuva.HD.
09:30 Žinios. Orai. HD.
12:00 Pasaulio dok. gyvenimo kelias. D. Britanija.
12:55 Pasaulio dok. Įstabioji Indija.4 d. Vakarų Gatai. Musonų kalnai.
13:50 Šerloko Holms nuotykių. Ketverto ženklas. Detektyvinis filmas. D. Britanija.
15:40 Klausimėlis.lt. (kart.).
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
16:45 Sveikinimų koncertas.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:40 Sportas.
18:43 Orai.
18:50 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
22:45 Premjera. Vedybų ceremonija.Romantinė komedija. JAV.
00:20 Pasaulio dok. Gyvenimo kelias. 4 d. Galia. (kart.).
01:15 Pasaulio dokumentika. Įstabioji Indija. (kart.).
02:10 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
03:20 Šerloko Holms nuotykių. Ketverto ženklas. Detektyvinis filmas. (kart.).
05:05 Specialus tyrimas. Tiriama žurnalistikos laida. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis pririjose.
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. (subtitruota).
09:15 Kultūrų kryžkelė. Trembita.(subtitruota, kart.).
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora.
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.).
10:00 Krikščionio žodis. Laida rusų kalba. (subtitruota, kart.).
10:15 Kelias. Laida evangelikams.
10:30 Kaukazo legendos. Ved. Liepa Rimkevičienė. (kart.).
11:15 DW naujienos rusų kalba.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kultūra +.
12:15 LRT Kultūros akademija. Leonido Donskio pašnekesys su „Global Economic Symposium“ įkūrėju ir prezidentu, Kylio ekonomikos instituto vadovu.
13:00 Koncertuoja „Saulės vaikai“. 10-asis gimtadienis. 1 d.

14:10 Pinių karta. Ved. Andrius Tapinas.
15:00 Lietuvių dok. Teatras iš nieko. Dok. f.
15:50 Koncertuoja Nicola Benedetti.
17:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).
18:15 Muzika gyvai. Lietuvos ir Lenkijos valdovams dedikuotas J. S. Bacho kantatas.
20:10 M. Untas. Svarbiausioji repeticija. Kauno valstybinio dramos teatro spektaklis.1, 2 d.
22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
22:30 Panorama. (kart.).
23:00 Koncertuojanti Europa.
23:45 Sugrįžimas. Siaubo trileris. JAV. (kart.).
01:15 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Mažieji Tomas ir Džeris I".
06:55 "Eskimų mergaitė".
07:20 "Nickelodeon" valanda. Dora ir draugai".
07:45 "Keista šeimynėlė".
08:10 "Kempiniukas Plačiakelnis".
08:35 "Tomo ir Džeris šou".
09:00 "Ponas Bynas".
09:30 KINO PUSRYČIAI. PREMJERA Elijas ir karališka jachta.
11:10 Zoro kaukė.1998 m. Veiksmo filmas. JAV.
14:00 "Gyvenimo šukės".
16:00 Beatos virtuvė. Vedėja Beata Nicholson.
17:00 Lietuvos superšefas.Vedėjas Liutauras Čeprackas.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 SUPERKINAS Kung Fu Panda 2. Animacinis filmas. JAV.
21:20 Kelionė į žemės centrą. Nuotykių filmas. JAV.
23:10 Meilės guru. Komedija.
00:50 Nebrendylos. Komedija. JAV.
02:45 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Monsunas.
07:30 Vėžiukai nindžės.
08:00 Ančiukas Donaldas ir draugai.
08:30 Legenda apie Korą.
09:00 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime.
09:30 Mamų klubas. Laida šeimai.
10:00 Skonio lenktynės. Kulinarinis laida, vedėjas Alfis Ivanauskas.
10:30 Mitybos ir sporto balansas. Sveikatingumo laida.
11:00 Gardu Gardu. Konditerijos laida.
11:30 Simpsonai.
12:00 Žaislių istorija 3. JAV, animacinis filmas.
14:05 Gyvenimo bangos.
16:45 Ekstrasensų mūšis.
18:30 TV3 žinios.
19:25 Eurojackpot. Loterija.
19:30 Auklė. Kanada, JAV, komedija.
21:20 Nesunaikinami 3. JAV, trileris.
23:55 Idealaus pabėgimas. JAV, psichologinis trileris.



01:45 Greito reagavimo būrys. Kanada, veiksmo filmas.
03:20 Programos pabaiga.



07:05 "Amerikos talentai".
09:00 Brydės. Istorinė-publicistinė laida.
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
10:00 "Penktoji pavara". Autožurnalas. Didžioji Britanija.
11:00 Lietuvos galiųjų čempionato 3 etapas.
12:00 Arčiau mūsų. Informacinė laida.
12:30 Aš myliu kaimą. Laida apie žemės ūkį.
13:00 "Gyvūnų planeta".
14:00 "Mano mylimiausia ragana".
15:30 "Ponas Bynas". Humoro serialas.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 Žuovas. Pragaro džiaugsmas. I dalis.
18:00 "Mistinės istorijos".
19:00 Dainuok mano dainą. Muzikinis šou.
21:00 Gerumo žvaigždė. Geriausio soc. darbuotojo rinkimai.
23:00 ASTRUS KINAS Žuvis – Frankensteinas. Siaubo filmas. JAV.
00:40 Per plauką nuo pražūtės. Veiksmo trileris. JAV.
02:35 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:20 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
09:35 "PREMJERA Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". Gyvenimo būdo žurnalas. JAV.
10:30 "Lemūrų gatvė". 2008 m. Dok. serialas. D.Britanija.
11:00 "Zoologijos sodo žvaigždės". Dok. serialas. Prancūzija.
11:30 "Gyvenimas su liūtais". Dok. serialas. D.Britanija.
12:00 "Šio rudens valgiai". Kulinarinė laida. Didžioji Britanija.
12:30 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.
13:00 "Sodininkų pasaulis". D.Britanija.
13:30 "Žiedų ritmai". Dok. serialas. JAV, Kanada.
14:00 "Superauklė".
15:00 "Griežčiausi tėvai".
16:00 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.
17:00 "Akloji".
18:05 "Tabatos salonas". Realybės serialas. JAV.
19:00 "ROMANTIKA Eliza". Daugiaserijsnis filmas. Italija.
21:00 "Paslaptys".
23:05 Anos Nikolės istorija. Biografinė drama. JAV.

00:50 "Darbščiosios gražuolės". Realybės dok. D. Britanija.
01:45 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė
07:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu JAV, dok. serialas.
08:00 Iš peties. JAV, realybės šou.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Universitetai.tv. Laida studentams.
10:00 Pragaros kelias. Kanada, dok. serialas.
11:00 Krokodilų medžiotojas. Australija, dok. serialas.
12:00 Praeities žvalgas. Lietuva, tiriamoji dok.
12:30 Po pasaulį su Anthony Bourdainu. JAV, dok. serialas.
13:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. D. Britanija, kulinarinė laida.
14:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou. apie automobilius.
16:30 Pragaros kelias. Kanada, dok. serialas.
17:30 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
18:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
19:05 Sanchajaus riteriai. JAV, Hongkongas, veiksmo komedija.
21:30 TV3 žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Išminuotojų būrys JAV, šešias Oskarais apdovanota karo drama.
01:15 Rizikingiausios policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
02:05 Bobo užkandinė.
02:35 Programos pabaiga.



07:00 Kultūra+ . Kultūros laida.
07:30 Maksas Stilas. JAV, animacinis serialas.
08:00 Beatos virtuvė. Kulinarinis laida.
09:00 Bruto ir Neto. Lietuva, komiškas serialas.
11:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.
12:00 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Tėvas Braunas. D. Britanija.
16:00 Mis Marpl. Karibų paslaptis. D. Britanija, kriminalinė drama.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Svajonių viešbutis. Karibai. Vokietija, drama.
22:50 Aklyjų šalis. D. Britanija, drama.
00:45 Mis Marpl. Karibų paslaptis. D. Britanija, kriminalinė drama.
03:00 Programos pabaiga.



07.35 Programa.
07.39 TV parduotuvė.
07.55 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08.30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
09.30 „Viskas apie gyvūnus“.
10.30 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.
11.30 „Inspektorius Luisas“. Kriminalinis detektyvas. D. Britanija.
13.30 „Iššūkis“.
14.30 Muzikinis gimtadienis. Pramoginė laida.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 Dar pažiūrėsim. Parodijų laida.
17.00 Žinios.
17.27 Orai.
17.30 Premjera. Užmirštas grožis. Realybės drama.
18.30 „80-iejai“. Komedija.
19.00 Žinios.
19.27 Orai.
19.30 Premjera. Ginčas. Pokalbių laida.
21.00 Žinios.
21.27 Orai.
21.30 Ginčas (tęs.). Pokalbių laida.
22.00 Premjera. „Bręstantis blogis“. JAV.
00.25 Premjera. „Prirakintas“. Trileris, siaubo.
02.35 „Bręstantis blogis“. Kriminalinis dramatis serialas. JAV.
03.30 „Prirakintas“. Trileris, siaubo. Kanada.
05.05 „Inspektorius Luisas“. Kriminalinis detektyvas.
06.35 „Genijai iš prigimties“.



06:00 "Kelias į žvaigždes" dalyvių Anatolijaus ir Deivido debiutinių albumų pristatymas.
07:15 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
09:05 Liuks! Muzika.
10:50 Grupės "Bavarija" koncertas.
12:00 "Kelias į žvaigždes" dalyvių Anatolijaus ir Deivido debiutinių albumų pristatymas.
13:15 "Mano kelias".Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
15:05 Liuks! Muzika.
16:50 Grupės "Bavarija" koncertas.
18:00 "Kelias į žvaigždes" dalyvių Anatolijaus ir Deivido debiutinių albumų pristatymas.
19:15 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
21:05 Liuks! Muzika.
22:50 Grupės "Bavarija" koncertas.
00:00 "Kelias į žvaigždes" dalyvių Anatolijaus ir Deivido debiutinių albumų pristatymas.
01:15 "Mano kelias". Irenos Starošaitės jubiliejaus koncertas.
03:05 Liuks! Muzika.
04:50 Grupės "Bavarija" koncertas.

SEKMADIENIS, RUGSĖJO 27 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).

06:50 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
07:40 Šventadienio mintys.
08:05 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
08:30 Ryto sunkinis su Zita Kelmickaitė.
09:00 Premjera. Alvinas ir patrakėliai burundukai 1.
09:15 Premjera. Padūkėliai marsupilamiai 2.
09:40 Šeruvo padauza Robinas Hudus.
10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
10:30 Mūsų gyvūnai.
10:55 Brolių Grimų pasakas. 22 s. Raudonkepuraitė. Vokietija.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Paslaptingoji Afrika 2. Krokodilų kraštas.
12:55 Pasaulio dok. Lotynų Amerikos platybėse. 3 d.
13:50 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 1.Detektyvas.
15:30 Misija: Vilnija.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Istorijos detektyvai.
17:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
18:00 Keliui. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:50 Sportas.
18:53 Orai.
19:00 Klausimėlis.lt. (kart.).
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.

21:00 Premjera. Pavojingi jausmai. TV vaidybinis serialas. 7, 8 s.
21:50 Hercogienė. Istorinė drama.
23:40 Pasaulio dok.Paslaptingoji Afrika 2.JAV/2/8 d. Turkanos ežeras. Krokodilų kraštas.
00:35 Pasaulio dok. Lotynų Amerikos platybėse.3 d. Eldorado laukinės gamtos lobiai.
01:30 Auksinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 1.Detektyvas. (kart.).
03:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. (kart.).
04:00 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
04:50 Pavojingi jausmai. TV vaidybinis serialas. (kart.).
05:40 Klausimėlis.lt. (kart.).

08:00 Programos pradžia.
08:05 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
10:50 Mylėj Amerika. Dok. realybės serialas. 3 d.
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Šventadienio mintys.
12:15 LRT Kultūros akademija. Sauja žinių, arba kaip senovės lietuvis savimi matavo.
13:00 Tarptautinės muzikos dienos koncertas „AGATA Langai“. Tiesioginė transliacija iš LR Prezidentūros kiemo.
14:15 B. Eifmanas. Baletas „Broliai Karamazovai“.
15:20 D. Kazragytė skaito R. Bacho sakmę „Džonatanas Livingstonas Žuvedra“.
16:00 Knogos „Virgilijus Noreika: „Ir kur beneičiau...“ pristatymas.
17:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).
18:15 Rusų gatvė. Žinios. (subtitruota).
18:45 Septynios Kauno dienos. (kart.).
19:15 Postūliai su Viktoru Gerulaičiu.
20:00 Duryš

08:30 Legenda apie Korą.
09:30 Statybų TV. Laida.
10:00 Padėkime augti. Laida augnantiems vaikams.
10:30 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.
11:30 Simpsonai.
12:30 Mikės Pūkuotuko nuotyčiai.
14:00 Gyvenimo bangos.
16:45 Ekstrasensų mūšis.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 X Faktorius. Lietuva, muzikos šou.
21:30 007 Paguodos kvantas. D. Britanija, veiksmo filmas.
23:45 Nelicėjamieji. JAV, kriminalinė drama.
02:05 Programos pabaiga.



07:00 Brydės(k).Istorinė-publicistinė laida
07:30 Lietuvos galūnių čempionatą 3 etapas (k). 2015 m.
08:30 Tauro ragas. Laida medžiotojams.
09:00 Autopilotas. Laida apie automobilius.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiūliu.
10:00 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.
11:00 FAILAI X. Siena nuo barbarų. Dok. filmas. Vokietija.
12:00 "Gyvūnų planeta".
14:00 Sveikatinimų koncertas.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 Žuovas. Pragaro džiaugsmas. II dalis.
18:00 "Mistinės istorijos".
19:00 MEILĖS ISTORIJS Kėdų įlanka 1. Drama. Kanada.
21:00 "Kultas".
23:00 Mirties kelias. Veiksmo trileris. JAV.
00:45 "Mano mylimiausia ragana".
01:50 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:20 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
2011 m. Gyvenimo būdo žurnalas.
09:35 "PREMJERA Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". Gyvenimo būdo žurnalas.
10:30 "Lemūrų gatvė". Dok. serialas. D. Britanija.
11:00 "Zoologijos sodo žvaigždės". Dok. serialas. Prancūzija.
11:30 "Gyvenimas su liūtais". Dok. serialas. D. Britanija.
12:00 "Šio rudens valgiai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
12:30 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.
13:00 "Mylėk savo sodą". D. Britanija.
14:00 "Superauklė".
15:00 "Griežčiausi tėvai".
16:00 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.
16:35 Nemasus kinas. Vieno kino vargai Kinijoje.1965 m. Komedija. Italija, Prancūzija.
18:55 Derenas Braunas. Baimė ir tikėjimas. I dalis. 2012 m. Dok. filmas. D. Britanija.
20:00 "Vangelija". Serialas. Rusija.
21:00 SEKMADIENIO DETEKTYVAS Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm. Juodi tigras, balti liūtai. Detektyvas. Vokietija.
22:55 Specialusis būrys. Veiksmo filmas. JAV.
00:35 "Darbščiosios gražuolės". Realybės dok. D. Britanija.
01:30 Programos pabaiga.



06:30 Teleparduotuvė
06:45 Po pasaulį su Anthony Bourdainu JAV, dok. serialas.
07:45 Aukščiausia pavara. D. Britanija, laida apie automobilius.
09:00 Tavo auginintis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Pragaro kelias. Kanada, dok. serialas.
11:00 Krokodilų medžiotojas. Australija, dok. serialas.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
12:30 Po pasaulį su Anthony Bourdainu. JAV, dok. serialas.
13:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. D. Britanija, kulinarinė laida.
14:00 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
15:00 Iš pieties. JAV, realybės šou.
16:00 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.
16:30 Pragaro kelias. Kanada, dok. serialas.
17:30 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
18:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Japonijos prizo lenktynės.
Vaizdo įrašas.
21:30 TV3 žinios.
22:30 Kulka. JAV, trileris.
00:15 Vagių pasaulis. JAV, trileris.
02:05 Bobo užkandinė.
02:30 Programos pabaiga.



06:30 Mitybos ir sporto balansas. Sveikatingumo laida.
07:00 Maksas Štilas. JAV, animacinis serialas.
08:00 Beatos virtuvė. Kulinarinės laida, vedėja Beata Nicholson.
09:00 Moterys meluoja geriau.
11:00 Kultūra+. Kultūros laida.
11:30 Mamų klubas. Laida šeimai.
12:00 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Tėvas Braunas. D. Britanija, drama.
16:00 Mis Marpl. D. Britanija, Australija, kriminalinė drama.

19:05 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Maiklai. JAV, romantinė drama.
22:45 Svajonių viešbutis. Karibai. Vokietija, drama.
00:30 Mis Marpl. Kriminalinė drama.
02:40 Programos pabaiga.



07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvė.
07:25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
08:30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
09:30 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
10:00 Premjera. Kelionių vėjai. Pramoginė kelionių laida.
10:30 „Genijai iš prigimties“.
11:10 „Laukinių kacių nuotyčiai“.
12:10 Nacionalinė loterija.
12:15 „Iššūkis“.
14:30 Ginčas. Pokalbių laida.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Dar pažūrėsim. Parodijų laida.
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
18:30 „80-iejai“ (1/2). Komedija. Rusija.
19:00 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 Viskas. Aišku. Analitinė laida.
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 Premjera. „Brestantis blogis“. JAV.
23:50 Premjera. „Miesto legendos 3. Kruvinoji Meri“. Siaubo filmas. JAV.
02:00 „Brestantis blogis“. JAV.
03:30 „Miesto legendos 3. Kruvinoji Meri“. Siaubo filmas. JAV.
05:05 Viskas. Aišku. Analitinė laida.
06:10 „Genijai iš prigimties“. Dok. serialas.



06:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
07:25 Liuks! Muzika.
09:00 „Meilė nerūdią“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
10:10 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Pirmoji diena.
12:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
13:25 Liuks! Muzika.
15:00 „Meilė nerūdią“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
16:10 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Pirmoji diena.
18:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
19:25 Liuks! Muzika.
21:00 „Meilė nerūdią“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
22:10 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Pirmoji diena.
00:00 Iki pasimatymo! Berneen atsisveikinimo su Lietuva koncertas.
01:25 Liuks! Muzika.
03:00 „Meilė nerūdią“. Merūno albumo pristatymo koncertas.
04:10 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Pirmoji diena.

PIRMADIENIS, RUGSĖJO 28 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.).
11:35 Istorijos detektyvai. (kart.).
12:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
13:30 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:25 Klausimėlis.lt.
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. Dok. serialas.
17:05 Premjera. Berlyno policija 2.
18:00 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:10 Dėmesio pakraštį.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė.
22:20 Trumposios žinios.
22:25 Premjera. Pabėgimas iš „Islamo valstybės“. Dok. filmas. D.Britanija.
23:25 Trumposios žinios.
23:30 Premjera. Šlovės dienos.
00:15 Trumposios žinios.
00:20 Dėmesio pakraštį. (kart.).
00:35 Berlyno policija 2. (kart.).
01:25 Trumposios žinios. (kart.).
01:30 Klauskite daktaro. (kart.).
01:55 Trumposios žinios. (kart.).
02:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. (kart.).
02:25 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:15 Trumposios žinios. (kart.).
04:20 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė. (kart.).
05:05 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolių Grimų pasakos. 22 s. Raudonkepuraite. Vokietija.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. (kart.).
12:15 Septynios Kauno dienos. (kart.).
12:45 Kultūra +. (kart.).
13:10 M. Untas. Svarbiausioji repeticija. Kauno valstybinio dramos teatro spektaklis. 1, 2 d. (kart.).
15:00 Mykolo Kleopo Oginskio 250-osioms gimimo metinėms. Polonezo ritmu. XIX a. saloniniai šokiai. (kart.).
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Richardo Wagnerio operos „Tristanas ir Izolda“ antrojo veiksmo koncertinis atlikimas.
19:50 Kaukazo legendos.
20:30 Haudis Gaudis.
21:00 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA studija.
21:20 Skambantys pasauliai. Operos solistas lanas Storey.
22:20 DW naujienos rusų kalba.
22:30 Vedybų ceremonija. Romantinė komedija. JAV. (kart.).
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:05 Dėmesio centre. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
02:00 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Šegis ir Skūbis Dū".
06:55 "Keista šeimynėlė".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Zoro kaukė. 1998 m. Veiksmo filmas. JAV.
11:30 Kelionė į Žemės centrą. Nuotykių filmas. JAV.
13:15 "Keista šeimynėlė".
13:45 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 Nuo... iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
21:00 "Visi vyrai - kiaušės...".Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Galutinis tikslas. Siaubo trileris. JAV, Kanada.
00:15 "Dalasas".
01:10 "Detektyvė Džonson".
02:05 "Mentalistas".
03:00 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Ponas Jangas. Kanada, komedija.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Medikai.
11:00 Mapetai. JAV, muzikinė komedija.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Bruto ir Neto. Lietuva, komiškas serialas.
20:00 Pavojingi aukštakulniai. Lietuva, nuotykių realybės šou.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Kerštas. JAV, drama.
23:30 Melas ir paslaptys.
00:30 CSI elektroninių nusikaltimų skyrius.
01:25 Ryšys. JAV, mistinė drama.
02:20 Naujokė. JAV, komedija.
02:50 Programos pabaiga.



06:15 Sveikatos ABC televizina.
06:40 Muchtaro sugrįžimas.
07:35 Siena nuo barbarų. Limas. Dok. filmas. Vokietija.
08:30 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D.Britanija.
09:30 "Gyvūnų planeta". Dok.serialas.
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:40 "Amerikos talentai".
15:40 "Prokurorų patikrinimas".
16:55 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Ponas Bynas".
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Specialistas. 1994 m. Veiksmo filmas. JAV, Peru.
23:45 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.
00:40 "Mentalistas".
01:35 "Prokurorų patikrinimas".
02:45 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Karadajus".
07:15 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Kas naujo, Skūbi-Dū?".
09:10 "Džonis Testas".
09:35 "Nugalėtoja". Humoro serialas. JAV.
10:05 "Du su puse vyro".
11:00 "Šio rudens valgiai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
11:35 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Pavogtas gyvenimas".
14:05 "Akloji".
14:35 "Penki ingredientai".. Kulinarinė laida. D. Britanija.
15:30 "Visa menanti".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
18:00 "Senoji Tiltlo paslaptis".
19:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:55 "Mentalistė".
21:00 Vilirojimo menas. Romantinė komedija. D. Britanija, Vokietija.
22:50 "Pabaiga".
23:50 "Dūmas". Serialas jaunimui. D. Britanija.
00:50 "Visa menanti".
01:45 Programos pabaiga.



06:50 Teleparduotuvė.
07:05 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Universitetai.tv. Laida studentams.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. D. Britanija, kulinarinė laida.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mastrochto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Amerikietiška siaubo istorija. JAV, siaubo serialas.
23:00 Tamsus dangus. JAV, siaubo trileris.
00:55 Tėvynė. JAV, kriminalinė drama.
01:55 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
02:50 Programos pabaiga.



08:00 Vilnius gyvai. Lietuva, pramoginė naujienų laida.
09:45 Mažųjų gyvūnėlių krautuvė.
10:15 Senoji animacija.
11:15 Maiklai. JAV, romantinė drama.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Žavūs ir drašūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Kai aplanko meilė.
22:45 Privati praktika. JAV, drama.
23:40 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
01:40 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Žinios (kart.).
07:35 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
08:05 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08:35 "Miškinis".
09:40 Kelionių vėjai. Pramoginė kelionių laida.
10:15 "Inspektorius Luisas". Kriminalinis detektyvas.
11:45 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
12:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
12:05 "24/7" (tęs.). Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
12:50 Mūsų miškai. TV laida.
13:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
13:05 Mūsų miškai (tęs.). TV laida.
14:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
14:05 Dar pažūrėsim. Parodijų laida.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 "Miškinis".
15:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
15:05 "Miškinis" (tęs.). Veiksmo serialas.
16:18 Orai.
16:20 Kaimo akademija. TV žurnalas.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:47 Orai.
18:50 "Miškinis".
19:55 Dar pažūrėsim. Parodijų laida.
20:30 "Inspektorius Mažylis".
21:30 Nuoga tiesa. Tiesioginė debatų laida.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 Vaivos pranašystės. "Ar be žinios dingusi mergaitė dar gyva - šokiruojanti ekstrasenso versija". TV laida.
00:20 "Brestantis blogis". Kriminalinis dramatis serialas. JAV.
01:35 Reporteris.
02:25 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
02:50 "Brestantis blogis". Kriminalinis dramatis serialas. JAV.
03:45 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
04:30 "Genijai iš prigimties".

05:00 Reporteris.
05:35 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
06:00 "Genijai iš prigimties".



06:00 Kai švenčia Žuvis.
07:40 Koncertas "Legendos sugrįžta".
09:05 Liuks! Muzika.
09:15 Nauja daina 2010.
12:00 Kai švenčia Žuvis.
13:40 Koncertas "Legendos sugrįžta".
15:05 Liuks! Muzika.
15:15 Nauja daina 2010.
18:00 Kai švenčia Žuvis.
19:40 Koncertas "Legendos sugrįžta".
21:05 Liuks! Muzika.
21:15 Nauja daina 2010.
00:00 Kai švenčia Žuvis.
01:40 Koncertas "Legendos sugrįžta".
03:05 Liuks! Muzika.
03:15 Nauja daina 2010.

ANTRADIENIS, RUGSĖJO 29 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Mūsų gyvūnai. (kart.).
11:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
12:30 Pabėgimas iš „Islamo valstybės“. Dok. filmas. (subtitruota, kart.).
13:30 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:25 Dėmesio pakraštį. (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5.
17:05 Premjera. Berlyno policija 2.
18:00 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Emigrantai. Soc. dok. laida.
20:10 Dėmesio pakraštį.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“.
22:25 Trumposios žinios.
22:30 Tikri vyrai. Realybės dok.
23:25 Trumposios žinios.
23:30 Premjera. Šlovės dienos.
00:15 Trumposios žinios.
00:20 Dėmesio pakraštį. (kart.).
00:35 Berlyno policija 2. (kart.).
01:25 Trumposios žinios. (kart.).
01:30 Klauskite daktaro. (kart.).
01:55 Trumposios žinios.(kart.).
02:00 Mūsų gyvūnai. Vedėja Rasa Eilunavičienė. (kart.).
02:25 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:15 Trumposios žinios. (kart.).
04:20 Tikri vyrai. Realybės dok. (kart.).
05:05 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. (kart.).
12:15 DW naujienos rusų kalba.
12:30 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu. (kart.).
13:15 Lietuvių dok. Teatras iš nieko. Dok. filmas. (kart.).
14:10 Knygos „Virgilijus Noreika: „Ir kur beneičiau...“ pristatymas (kart.).
15:10 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida (kart.).
15:55 ...formatas.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina.(kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba (subtitruota).
18:45 Pagauk kampa.
19:15 Šlovės dienos. (kart.).
20:00 Septynios Kauno dienos.
20:30 Haudis Gaudis.
21:00 Kelias į namus. Rasa Rapalytė.
21:30 Istorijos detektyvai.
22:20 DW naujienos rusų kalba.
22:30 Hercogienė. Istorinė drama.
00:20 Prisiminkime. Šoka R. Krugiškytė ir J. Katakinas.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:05 Dėmesio centre. (kart.).
01:20 Sportas. (kart.).
01:25 Orai. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
02:00 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Šegis ir Skūbis Dū".
06:55 "Keista šeimynėlė".
07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Bukas ir Bukesnis. Nuotykių komedija. JAV.
10:55 Skubi siunta. Veiksmo trileris. JAV.
12:45 "Tomo ir Džerio šou".
13:15 "Agentas Šunytis".

13:45 "Kempiniukas Plačiakelnis".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra. N-7.Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
21:00 "Visi vyrai - kiaušės...". Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS. PREMJEERA Svetimas. Veiksmo trileris. JAV.
00:05 "Dalasas".
01:00 "Detektyvė Džonson".
01:55 "Mentalistas".
02:50 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Medikai.
11:00 Ekstrasensai tiria.
12:00 Pavojingi aukštakulniai. Lietuva, nuotykių realybės šou.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Bruto ir Neto. Lietuva, komiškas serialas.
20:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Kobra 11.
23:35 Nuodėmių daktaras.
00:35 CSI kriminalistai.
01:30 Ryšys. JAV, mistinė drama.
02:20 Naujokė. JAV, komedija.
02:50 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 Dainuok mano dainą (k). Muzikinis šou.
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Ponas Bynas". Humoro serialas.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Trise valtimi arba be irko. Nuotykių komedija. JAV.
23:35 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.
00:30 "Mentalistas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:35 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:35 "Nugalėtoja". Humoro serialas. JAV.
10:05 "Du su puse vyro".
11:00 "Šio rudens valgiai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
11:35 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida. D. Britanija.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Pavogtas gyvenimas".
14:05 "Akloji".
14:35 "Penki ingredientai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
15:30 "Nikita". Veiksmo serialas. JAV.
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
18:00 "Senoji Tiltlo paslaptis".
19:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:55 "Mentalistė".
21:00 Matadoras. Veiksmo komedija. Airija, JAV, Vokietija.
23:05 "Pabaiga".
00:05 "Dūmas". Serialas jaunimui. D. Britanija.
01:05 "Nikita".
02:00 Programos pabaiga.



06:50 Teleparduotuvė.
07:05 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. Realybės šou.
09:00 Tavo auginintis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mastrochto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
21:35 UEFA Čempionų lygos rungtynės. "FC Barcelona" - "Bayer 04 Leverkusen" Tiesioginė transliacija.

Karolis Kaklys: „Trukt už vadžių – vėl iš pradžių“

www.15min.lt

Sėimas iš naujo svarstė Visuomenės informavimo įstatymo pataisais, kuriais prezidentė Dalia Grybauskaitė vetavo šių metų liepos pradžioje. Anot šalies vadovės, užuot apribojusios savivaldybių piktnaudžiavimą laikraščių leidyba, bandoma sukurti palankesnes sąlygas partijoms tapti žiniasklaidos priemonių valdytojais.

Prezidentės nuomone, siekiant išsaugoti ir stiprinti konstitucines žiniasklaidos laisvės apsaugos garantijas, užtikrinti tinkamą visuomenės informavimo kokybę ir neleisti politizuoti žiniasklaidos, ribojimas politinėms partijoms būti viešosios informacijos rengėjomis ir dalyvauti visuomenės informavimo priemonių valdyme turi išlikti.

Istorija prasidėjo Druskininkuose

Seime svarstytos Visuomenės informavimo įstatymo pataisais dėl Žurnalistų etikos inspektoriaus pastabų, kuomet Druskininkų savivaldybės institucijos, nepaisydamos Visuomenės informavimo įstatyme nustatyto draudimo, leido periodinį laikraštį „Mano Druskininkai“ kartu su švietimo įstai-

Inspektoriaus sprendime nurodyta, kad leidinio turinys neapsiri- bojo informacijos, susijusios su švietimo (mokymo) funkcijos teiki- mu ir sklaida. Leidinyje pagal inspektoriaus sprendime nustaty- tas aplinkybes buvo vykdyta aki- vaizdi politinė kampanija, pareng- ta pagal išankstinius nusistatymus ir tenkinant grupinius – politinius interesus.

Po ŽEI sprendimo „Mano Druskininkai“ leidyba ir toliau vyksta

Nepaisant iki šiol galiojančio Visuomenės informavimo įstaty- mo, griežtai ribojančio galimybę politinėms partijoms dalyvauti ži- niasklaidos priemonių valdyme bei kontroliuoti visuomenės infor- mavimo priemonių turinį, ir nepai- sant įsiteisėjusio Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendimo, kuriuo

Druskininkų socialde- mokratišką valdžią liaup- sinantis leidinys pripažin- tas neteisėtu, propagandin- nis savaitraštis „Mano Druskininkai“ toliau sėk- mingai yra leidžiamas.

Ne vienerius metus tru- kę gėdingi Druskininkų sa- vivaldybės institucijų byli- nėjimaisi teismuose, skun- džiant Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendimą bei dar gėdingesnis pralai- mėjimas parodė, galimai nusikalstama mokesčių mokėtojų ir savivaldybės įmonių lėšų švaistymą grupinių politinių intere- sų tenkinimui, tačiau ne- paisant nieko, toliau yra naudojamos Druskininkų savivaldybei priklausan- čios įmonės UAB „Drus- kininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA“ lė- šos laikraščio leidybai. Kaip teigia pats savivaldy- bės įmonės direktorius: „Bendrovė abipusiai nau- dingais marketinginiais pagrindais šiuo metu tei- kia paramą leidiniui „Ma- no Druskininkai“.

Nors Druskininkų savi- valdybės įstaiga – švietimo centras informavo Žurna- listų etikos inspektoriaus tarnybą, kad neteisėto lei- dinio leidyba yra nutrauk- ta, tačiau akivaizdu, kad Žurnalistų etikos inspek- toriaus sprendimas iš es- mės nėra įvykdytas. Tur- būt naiviai manoma, kad, vien tik formaliai pakeitus laikraščio leidėją, propa- gandos įrankis staiga virs teisėtu.

Saviems galima viskas

Po aiškaus ir konkre- taus Žurnalistų etikos ins- pektoriaus sprendimo bei dirbtinai eilę metų vilkin- tų teismų procesų situaci- ja Druskininkuose iš es- mės nepasikeitė, o Drus- kininkų valdžia su social- demokratų partijos pirmi- ninko pavaduotoju prieš- akyje tiesiog toliau tyčio- jasi iš kompetentingų ša- lies institucijų priimtų ir įsiteisėjusių sprendimų.

Tenka tik apgailestauti, kad vis pateisinimų savo partijos pavaduotojui su- randantis šalies premjeras apie žurnalistinę etiką pra- byla tik tuomet, kai yra įžeidžiamos paties asme- ninės ambicijos.

VI DALIOS TAMULEVIČIŪTĖS PROFESIONALIŲ TEATRŲ FESTIVALIS,

2015 m. rugsėjo 30 – spalio 26 d.

skirtas režisierės 75-osioms gimimo metinėms paminėti

FESTIVALIO ATIDARYMAS

Rugsėjo 30 d. 14 val. Šv. mišios ir meninė programa režisieriai atminti Senosios Varėnos Šv. arkangelo Mykolo bažnyčioje.

17 val. Varėnos kultūros centre:

2015 m. Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos įsteigtos Dalios Tamulevičiūtės premijos įteikimas.

2014 m. Dalios Tamulevičiūtės premijos laureato, Apeirono teatro, spektaklis „Tyla kiaušinyje“. Režisierė E. Kazickaitė.

Spalio 1 d. 18 val. VŠĮ „Apeirono“ teatro kamerinis spektaklis „Ištikimieji“. Režisierė G. Kazlauskaitė. **Bilieto kaina** – 6 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams 4 €)

Spalio 2 d. 18 val. Lietuvos nacionalinio dramos teatro spektaklis „Kankinys“ pagal M. von Mayenburgo pjesę. Režisierius O. Koršunovas. **Bilieto kaina** – 8 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams 6 €)

Spalio 3 d. 18 val. Keistuolių teatro premjera „VARNAS“ Carlo Gozzi commedia dell'arte. Režisierius A. Giniotis. **Bilieto kaina** – 8,69; 7,24 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams taikoma 20 % nuolaida)

Spalio 4 d. 18 val. Knygos teatro spektaklis „Prabangos“ pagal J. Savickio noveles. Režisierius A. Veverkis. **Bilieto kaina** – 8 € (senjorams 6 €; mokiniams 5 €)

Spalio 5 d. 15 val. Naisių vasaros teatro spektaklis „Locna laimė. Žemaitė“ remiantis Žemaitės biografija ir kūryba. **Tai teatro dovana rajono pedagogams.**

Spalio 6 d. 18 val. Artūro Areimos ir Oskaro Koršunovo/Vilniaus miesto teatro premjera „Po ledu“ pagal F. Richterį. Režisierius A. Areima. **Bilieto kaina** – 10 € (moksleiviams, studentams 7 €)

Spalio 7 d. 18 val. Klaipėdos jaunimo teatro spektaklis „Man netinka tavo kostiumas“ pagal M. Nastaravičiaus pjesę. Režisierius V. Masalskis. **Bilieto kaina** – 9; 7 € (studentams, senjorams 20 % nuolaida)

Spalio 8 d. 18 val. Alytaus miesto teatro spektaklis „Spąstai“ pagal A. Čechovo pjesę. Režisierė L. Liausaitė. **Bilieto kaina** – 10; 8; 6 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams taikoma 50 % nuolaida)

Spalio 9 d. 11 val. Kauno valstybinio lėlių teatro spektaklis vaikams „Ažuolo vaikas“ pagal V. Petkevičiaus pasaką. Režisierius: O. Žiugžda. **Bilieto kaina** – 2,90 € (grupėms nuo 25 žmonių 2,30 €), N-5.

Spalio 10 d. 18 val. Panevėžio J. Miltinio dramos teatro du spektakliai: „Rotšildo smuikas“ pagal A. Čechovo pjesę. Režisierius M. Cemnickas.

„Nekviestoji“ pagal M. Meterlinko mistinę dramą. Režisierius M. Meilūnas. **Bilieto kaina** – 9 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams 6 €)

Spalio 12 d. 18 val. Kauno mažojo teatro premjera I. Lausund „Bestuburiada“. Režisierius D. Rabašauskas. **Bilieto kaina** – 7,50; 6 €

Spalio 13 d. 18 val. Valstybinio jaunimo teatro spektaklis „8 mylinčios moterys“ pagal R. Thomas. Režisierius B. Latėnas. **Bilieto kaina** – 9; 8 €

Spalio 14 d. 18 val. Valstybinio Šiaulių dramos teatro spektaklis „Dibukas“ S. Anskio pjesės motyvais. Režisierius R. Banionis. **Bilieto kaina** – 9; 7 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams 5 €)

Spalio 15 d. 18 val. Lietuvos rusų dramos teatro premjera I. Vyrypajev „DREAMWORKS“. Režisierius G. Surkov. **Bilieto kaina** – 10 €

Spalio 16 d. 11 val. Teatro „LĖLĖ“ spektaklis vaikams „Spragtukas“ pagal E. T. A. Hoffmano pasaką. Režisierius V. Mazūras. **Bilieto kaina** – 3 €

Spalio 17 d. 18 val. Kauno šokio teatro „Aura“ spektaklis „Padaryk iš manęs jungiklį“. Režisierius A. Jasenka. **Bilieto kaina** – 7 € (moksleiviams, studentams, senjorams, neigaliams ir šokio profesionalams 5 €)

Spalio 18 d. 18 val. Valstybinio Vilniaus mažojo teatro spektaklis „Savižudis“ pagal N. Erdmano pjesę. Režisierė G. Tuminaitė. **Bilieto kaina** – 10; 9 €

Spalio 20 d. 18 val. Kauno kamerinio teatro spektaklis „Diena ir naktis“. D. Čepauskaitės pjesė. Režisierius S. Rubinovas. **Bilieto kaina** – 6 € (20% nuolaida: OMNI ID kortelė (2 bil.); Daily Card (1 bil.); studentams, moksleiviams, senjorams, žmonėms su negalia (1 bil.))

Spalio 22 d. 18 val. Nacionalinio Kauno dramos teatro premjera „Vargšų opera“ pagal J. Gay. Režisierius A. Kurienius. **Bilieto kaina** – 7; 6 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams 4 €)

Spalio 23 d. 18 val. Klaipėdos dramos teatro spektaklis „Saugokite Florą“ N. Saimono pjesių motyvais. Režisierius A. Lebeliūnas. **Bilieto kaina** – 6; 7,50 € (moksleiviams, studentams, senjorams ir neigaliams bei grupėms nuo 10 žmonių – 4,50 €).

FESTIVALIO UŽDARYMAS

Spalio 26 d. 18 val. Teatralizuota programa, festivalio nominacijų įteikimas.

FESTIVALIO ORGANIZATORIAI: Varėnos rajono savivaldybė, Varėnos kultūros centras.

FESTIVALIO RĖMĖJAI: Lietuvos kultūros taryba



Varėnos rajono savivaldybė

Bilietus galima įsigyti arba užsakyti Varėnos kultūros centro bilietų kasoje (tel. 8 310 52752). Kasos darbo laikas: pirmadienį – penktadienį: 11-14 val. ir 15-18 val.; šeštadienį, sekmadienį ir švenčių dienomis: 2 val. iki renginio pradžios. Likus 4 dienoms iki renginio dienos bilietų užsakymai nepriimami. Prašome įsigyti bilietus kasoje. Iš anksto užsakytus bilietus privaloma atsiimti prieš 4 dienas iki renginio.

INFORMACINIAI RĖMĖJAI:



140 Kastuko laivelių

Izabelė ŪSIENĖ

Jaukią ir šiltą dar vasarišką sekmadienio dieną M.K. Čiurlionio muziejaus kiemelyje buvo švenčiama didžio menininko 140 – tošios metinės. Savaip – vaikiškai, išradingai ir linksmam – Druskininkų miesto vaikučiai pažymėjo iškilaus menininko gimtadienį, kurį švenčia visa Lietuva. Jeigu sakome, kad prie vaikų sielos prisiliesti galima ir reikia ne tik su meile, bet ir su didele išmone, tai galima teigti, kad šiame renginyje tai buvo gražiai atlikta.

Šventę pradėjo muziejaus direktorė Vida Mažrimienė. Kalbėjo linksmam ir šmaikščiam: padėkojo susirinkusiems vaikučiams, jų mamoms ir tėčiams, mokytojams ir darželio auklėtojoms, pagyrė šventės iniciatorę Aušrą Česnulevičienę, pristatė renginio viešnią – pirmosios vaikiškos knygelės apie M. K. Čiurlionį dailininkę Juliją

Tolvaišytę – Leonavičienę. Priminsime gerbiamiems skaitytojams, kad knygelė jau apkeliavusi bene visą Lietuvą. Yra ir mūsų muziejuje. Gražiai ir kartu metaforiškai pavadinta – „Išėjau su Čiurlioniu. Tuoj grįšiu“. Į M.K. Čiurlionio kūrybos namus užsukam trumpam, o pasilieka turbut visam gyvenimui. Viešnia iš Kauno J. Tolvaišytė vaikams kalbėjo apie šią knygelę, vartė puslapius, iš kurių prabilo ir žinomų M. K. Čiurlionio paveikslų detalės, ir iliustracijos, kuriomis vaikams gražiai praskleidžiamas dailininko kūrybos pasaulis, vaikiškos fantazijos nuskaidrintas. Vaikučiai sėdėjo prie staliukų, jiems buvo paduoti piešimo, karpymo, meistravimo įrankiai. Renginio iniciatorė Aušra nuoširdžiai su jais bendravo, rodė, aiškino, stebėjosi ir gyrė jų atliktą darbą – juk mažomis rankelėmis reikėjo apibrėžti Vilkyšiaus, Žebenkščio, Laputės figūreles, kurios, pasirodo, buvo pasislėpusios Čiurlionio paveiksluose (!), iškirpti, galiausiai priklijuoti prie kotelio. Visa tai gražiai susieta su Kastuko gimtadieniu, šiemet jis itin ženklus – net 140 – tas. Gražu ir prasminga, beje, ir teisinga, kad pirmą lietuvišką knygelę vaikams apie Čiurlionį sumanė pristatyti būtent mažiesiems druskininkiečiams. Muziejaus kiemelyje vai-



Renginio organizatorės su vaikais



MKČ iš 140-ties laivelių Druskonio ežere

kai dūzgė kaip bičių avilys. Jie, šiuolaikiniai vaikai, jautėsi laisvai. Leido trims žavioms moterims – Aušrai, Julijai, Vidai – pasakoti apie Kastuką, jo gyvenimą gausioje šeimoje tarp brolių ir seserų, iš kurių jis buvo vyriausias. Patys išbandė piešimo, karpymo, klijavimo įgūdžius. Dirbo uoliai, kai kuriems padėjo mamos, o darželio auklėtojos bei pradinukų mokytojos stebėjo, paskatino, pagyrė.

Gausus vaikų būrys susirinko iš „Žibutės“ darželio, „Atgimimo“ ir „Saulės“, Viečiūnų pradinė mokyklų. Iš šalies stebėdami, aiškiai matėme klasikinius pamokos elementus, kurie, beje, buvo gražiai paslėpti po išmoningai organizuota veiklos skraiste.

Kaip tikra mokytoja, renginio iniciatorė ir atlikėja Aušra puikiai jaučia vaikų nuotaikas ir pamokos dalis – antai jau artėja jos pabaiga. Aušra tuoj ją pajavairina: pati šandien iškepusi 140 bandelių, Kastuko gimtadieniui skirtų. O bandelės kaip oro burbuliukai – linksmos, apvalios ir žadinančios apetitą. Taurui Česnulevičiui teko pilstyti mėtų arbatą, mat tokią gėrė ir knygelės herojai. Užteko visiems paskanauti. Smagioji pamokos dalis – 140-ties laivelių plukdymas Druskonio ežere. Laivelius pagamino tie patys vaikučiai iš mokyklų ir darželio. Kad neišsisklaidytų ir gamtos neterštų, buvo pritvirtinti prie medinių raidžių – M. K. Č. Šiai situacijai vadovavo Tauras. Renginys gražus, o suaugusiems ir atsakingas. Mačiau, kaip vaikučius atidžiai prižiūrėjo auklėtojos, mokytojos, kiti kiemelio susibūrimo dalyviai. Viskas labai apgalvota, kaip sakoma, „sustyguota nuo a iki z“.

Šventė baigėsi. Ji buvo prasminga: pabūta gamtoje su vaikais, pamintėtas menininkas, kūrybos kelią pradėjęs Druskininkuose. Supažindinta su knygele, kurią galbūt perskaitys ir tėvai. Žavėjau kitojos pamokos tikimybe ir, žinoma, A. Česnulevičiene, kuri šį kartą drąsiai pasirinko mokytojos rolę – nelengvą, bet vaikišką, smagią ir kartu rimtą. „Daugiau tokių pamokų“, – įvertino tikybos mokytoja Ona Drulienė, stebėtoja kaip ir kiti suaugusieji. Pridursiu – daugiau ir tokių žmonių, kurie „savanoriauja“, atlikdami gerus darbelius su vaikais. „Visi mes tai darėme nuoširdžiai ir su meile“, – po renginio sakė Aušra.

Rugsėjo 22 d., prie Druskonio ir Vijųnelio M.K. Čiurlionio pagerbti Druskininkuose pirmą kartą kilo Čiurlionio paveikslas „Angelo preliudas“ vėliava (37 kv. m). Dailininkas Marius Abramavičius, Užupio respublikos kūrėjas, patikino, kad šią M.K. Čiurlionio vėliavą kartu su aitvarais dabar vešis į visas keliones. Teskleidžia genialaus Menininko kūrybos šviesą.

RENGINIAI

Rugsėjo 27 d. 14 val. Prie Leipalingio dvaro Rudeniškos dvaro linksmybės. Jūsų lauks: gatvių kiemeliai su rudens gėrybėmis, ūkininkų, sūrininkų turgelis, riebi „Dvariškių“ sriuba, obuolienės degustacija, poniški žaidimai ir atrakcijos, rudeniškų gėrybių laimės šulinys. Linksmins kapela „Veisieja“, nuotaikingas muzikantas Petras Stankevičius, folkloro ansamblis „Serbenta“ atliks keletą romansų nuo poniško stalo. 14.00 - 16.00 val. bus galima aplankyti dvaro pastatė išikūrusį Kraštotyros muziejų. Kviečiame norinčius prekiauti šventėje registruotis tel. 862025161.

Spalio 5 d. 15 val. SPA Vilnius konferencijų salėje Druskininkų III amžiaus universitetas kviečia į 2015/2016 mokslo metų pradžios šventę. Rektorius J. Valskys aptars praėjusių metų pasiekimus ir apžvelgs ateities planus. **Grundtvig tarptautinio projekto „Suteik džiaugsmą kitam ir pats būsi laimingas“ pagal „Mokymosi visą gyvenimą programą“ 2013-2015 m. patirties sklaida: video-filmų ir pomėgių pristatymas.**

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“ Rugsėjo 25 d. (penktadienį) 21 val. Pianistas Robertas Šiurys su programa „Piano solo“. Bilieto kaina 2 eur. **Rugsėjo 26 d. (šeštadienį) 21 val. Baiba ir grupė su programa „80s Live“.** Bilieto kaina 12 eur. **Spalio 3 d. (šeštadienį) 21 val. Akustinis Raimondas Vaičiūtės koncertas.** Bilieto kaina 10 eur. Nemokamas įėjimas vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida 13-18 metų asmenims.

Estradinio dueto „Mudu Abu-du“ gyvos muzikos vakarai: „Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: rugsėjo 25, 30 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: rugsėjo 29 d., spalio 1 d.

PARODOS

Viešojoje bibliotekoje Spalio 1 d. 16 val. Kūrybinių industrijų parko „Architektūros centras“ parodos „Architektūra arti mūsų“ atidarymas ir paskaita-diskusija apie kokybišką architektūrą.

Mažonoje galerijoje Tarptautinio dailininkų plenero „M.K. Čiurlionio dienos“ dalyvių kūrinių paroda.

Savivaldybės viešojoje bibliotekoje „Ryto“ gimnazijos 3 klasės moksliviu kūrybos paroda „Susirinkimas“ (mokyt. A. Mosiejus).

Galerijoje „Sofa“ Valdo Giliaus paroda „Sintezė“.

Viešbutyje „Pušynas“ Dailininkės Elmos Šturkaitės akvarelės paroda „Išlietos mintys“.

Lietuvos prabavimo rūmuose, M.K. Čiurlionio g.65 Dailininko Alfonso Šuliausko miniatiūrų paroda.

Leipalingio dvare III tarptautinio edukacinio kalvytės plenero „Plieninė plaštakė 2015“, skirto Etnografinių regionų metams, darbų paroda.

Koncertas
Spalio 1 d., ketvirtadienį, 18:45
Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčia

VAZŲ DVARO PALIKIMAS:
Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės ir Lenkijos Karalystės muzikos paveldas

Projekto meno vadovas Rodrigo Calveyra
Senosios muzikos ansambliai
„Canto Fiorito“, Vilnius, „Norwegian Cornett & Sackbuts“, Oslas
Programoje: G. B. Cocciola, T. Merula, B. Pekieli, A. Jarzebski, M. Scacchi ir kitų ankstyvojo baroko kompozitorių kūriniai

Įėjimas laisvas

Rugsėjo 26 d., šeštadienį, 17 val. Druskininkų M.K. Čiurlionio meno mokyklos salėje
Rodrigo Calveyra'os paskaita apie senąją muziką, skirta vaikams, jaunimui ir visiems besidomintiems

www.cantofiorito.lt



23:40 Drakono akys. JAV, veiksmo drama.
01:20 UEFA Čempionų lygos apžvalga.
01:40 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
02:35 Programos pabaiga.



08:00 TV Pagalba.
09:40 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
10:10 Senoji animacija.
11:10 Kai aplanko meilė.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi.
18:00 Privati praktika.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Iš visos širdies. JAV, Vokietija, drama.
22:40 Privati praktika. JAV, drama.
23:35 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.
01:35 Programos pabaiga.



06:30 Programa.
06:34 TV parduotuvė.
06:50 Reporteris.
07:35 Vaivos pranašystės. "Ar be žinios dingusi mergaitė dar gyva - šokiruojanti ekstremalio versija". TV laida.
08:35 "Miškinis".
09:40 "Kulinaras".
10:45 "Inspektorius Mažylis".
11:45 Muzikinis gimtadienis. Pramoginė laida.
12:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
12:05 Muzikinis gimtadienis (tęs.). Pramoginė laida.
13:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
13:05 Muzikinis gimtadienis (tęs.). Pramoginė laida.
14:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
14:05 Dar pažūrėsim. Parodijų laida.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 "Miškinis".
15:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
15:05 "Miškinis" (tęs.). Veiksmo serialas.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 "Genijai iš prigimties".
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:47 Orai.
18:50 "Miškinis".
19:55 Dar pažūrėsim. Parodijų laida.
20:30 "Inspektorius Mažylis".
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22:30 Reporteris.
23:12 Pažangi Lietuva.
23:17 Orai.
23:20 Nuoga tiesa. Debatų laida.
00:20 "Brestantis blogis". JAV.
01:25 Reporteris.
02:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02:40 "Brestantis blogis". JAV.
03:25 "Laukinis pasaulis".
03:45 "Nepriylgstamieji gyvūnai".
04:30 "Genijai iš prigimties".
05:00 Reporteris.
05:35 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
06:00 "Genijai iš prigimties".

LIUKS!

06:00 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Isimylėti taip paprasta".
07:40 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be atėities?".
08:35 Liuks! Muzika.
10:55 Grupės "Antis" koncertas.
12:00 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Isimylėti taip paprasta".
13:40 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be atėities?".
14:35 Liuks! Muzika.
16:55 Grupės "Antis" koncertas.
18:00 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Isimylėti taip paprasta".
19:40 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be atėities?".
20:35 Liuks! Muzika.
22:55 Grupės "Antis" koncertas.
00:00 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Isimylėti taip paprasta".
01:40 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be atėities?".
02:35 Liuks! Muzika.
04:55 Grupės "Antis" koncertas.

TREČIADIENIS, RUGSĖJO 30 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
11:35 Emigrantai. Soc. Dok.laida. (kart.).
12:30 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“. (kart.).
13:30 Klausite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:25 Dėmesio pakrašty. (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. Dok. serialas.
17:05 Premjera. Berlyno policija 2.
18:00 Klausite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).

19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:10 Dėmesio pakrašty.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
22:45 Trumposios žinios.
22:50 Klausimėlis.lt.
23:25 Trumposios žinios.
23:30 Premjera. Šlovės dienos.
00:15 Trumposios žinios.
00:20 Dėmesio pakrašty. (kart.).
00:35 Berlyno policija 2. (kart.).
01:25 Trumposios žinios. (kart.).
01:30 Klausite daktaro. (kart.).
01:55 Trumposios žinios. (kart.).
02:00 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
02:25 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:15 Trumposios žinios. (kart.).
04:20 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas (kart.).
05:30 Klausimėlis.lt. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. (kart.).
12:15 DW naujienos rusų kalba.
12:30 Istorijos detektyvai. (kart.).
13:15 B. Eifmanas. Baletas „Broliai Karamazovai“. Atlieka Boriso Eifmano baletu trupė. (kart.).
14:15 Tarptautinės muzikos dienos koncertas „AGATA Langai“. (kart.).
15:35 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA studija. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetas Hendrikas Čigriejus.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina.(kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Kultūrų kryžkelė. Trembita (subtitruota).
18:45 Klasikinė kontrabanda. Solistai Jeronimas Milius ir Ieva Prudnikovaitė-Pitrėnė.
19:15 Šlovės dienos. (kart.).
20:00 Laiko portretai. Pozityvai.
20:30 Haudis Gaudis.
21:00 Kultūros savanoriai.
21:30 Linija, spalva, forma.
22:20 DW naujienos rusų kalba.
22:30 Eilto kinas. Premjera. Atskalūno laiškai. Drama. JAV.
00:10 Naktinis ekspresas.
00:45 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:20 Dėmesio centre. (kart.).
01:35 Sportas. (kart.).
01:40 Orai. (kart.).
01:45 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
02:15 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Šėgis ir Skūbis Dū".
06:55 "Agentas Šūnytis".
07:25 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 24 valandos (k).
10:05 Yra, kaip yra(k). N-7. Pokalbių šou.
11:15 Tikras gyvenimas: "Trečias nereikalingas". Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
12:15 Tikras gyvenimas: "Lašelis beprotybės". Šeimų dramų pristato Dalius Mertinas.
13:15 "Agentas Šūnytis".
13:45 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualių pokalbių laida.
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 Su cinkeliu. N-7. Humoro laida.
21:00 "Visi vyrai - kiauulės..."Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Laiko įkaitai. Nuotykių filmas. JAV.
00:30 "Dalasas".
01:25 "Detektyvė Džonson".
02:20 "Mentalistas".
03:15 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plaćiakelnis.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Medikai.
11:00 Ekstrasensai tiria.
12:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
13:00 Kempiniukas Plaćiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Tobula kopija. Lietuva, drama.
20:00 Svogūnų Lietuva. Lietuva, pramogų laida.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.

22:20 TV3 orai.
22:25 Vikingų loto.
22:30 Juodoji jūra. D. Britanija, JAV, Rusija, trileris.
00:55 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
01:45 Ryšys. JAV, mistinė drama.
02:40 Naujokė. JAV, komedija.
03:10 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Mughtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 "Mistinės istorijos".
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Mughtaro sugrįžimas.
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Ponas Bynas". Humoro serialas. D. Britanija.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Neištikimoji. Melodrama.
23:55 "Gyvi numirėliai". Siaubo serialas. JAV.
00:50 "Mentalistas".
01:45 "Prokurorų patikrinimas".
02:55 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Skūbis Dū. Paspalpių biuras".
09:10 "Džonis Testas".
09:35 "Nugalėtoja". Humoro serialas. JAV.
10:05 "Du su puse vyro".
11:00 "Sodininkų pasaulis". Dok. serialas. D. Britanija.
11:30 "Žiedų ritmai". Dok. serialas. JAV, Kanada.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Pavogtas gyvenimas".
14:05 "Būrėja". Realybės dok.
14:35 "Penki ingredientai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
15:30 "Nikita". JAV.
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
18:00 "Senjojo Tiltlo paslaptis".
19:00 "Vedęs ir turi vaikų". Situacijų komedija. JAV.
19:55 "Mentalistė".
21:00 TREČIADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės III. Valkatos mirtis.
23:10 "Pabaiga".
00:10 "Dūmas".
01:05 "Nikita".
02:00 Programos pabaiga.



06:50 Teleparduotuvė.
07:05 Beveril Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:00 6 kadrai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mstrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Prieš ugnį ugnimi. JAV, veiksmo drama.
00:00 Chotabičius. Rusija, komedija.
01:50 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
02:45 Programos pabaiga.



08:00 TV Pagalba.
09:40 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
10:10 Senoji animacija.
11:10 Kai aplanko meilė.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi.
18:00 Privati praktika.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Iš visos širdies. JAV, Vokietija, drama.
22:40 Privati praktika. JAV, drama.
23:35 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.
01:35 Programos pabaiga.



06:30 Programa.
06:34 TV parduotuvė.
06:50 Reporteris.
07:35 Užmirštas grožis. Realybės drama.
08:35 "Miškinis".
09:40 "Kulinaras".
10:45 "Inspektorius Mažylis".
11:45 Dar pažūrėsim. Parodijų laida.
12:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
12:05 Dar pažūrėsim (tęs.). Parodijų laida.
12:25 Viskas. Aišku. Analitinė laida.
13:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
13:05 Viskas. Aišku (tęs.). Analitinė laida.

14:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
14:05 "80-iejai" (1/1). Komedija. Rusija.
14:35 TV parduotuvė.
14:50 "Miškinis".
15:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
15:05 "Miškinis" (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 "Genijai iš prigimties". Dok. serialas.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:47 Orai.
18:50 "Miškinis".
19:55 "80-iejai". Komedija.
20:30 "Inspektorius Mažylis".
21:30 Samokso teorija. Tiesioginė debatų laida.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
00:20 "Brestantis blogis". JAV.
01:25 Reporteris.
02:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02:40 "Brestantis blogis". JAV.
03:25 "Laukinis pasaulis".
03:45 "Nepriylgstamieji gyvūnai". JAV.
04:30 "Genijai iš prigimties".
05:00 Reporteris.
05:35 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
06:00 "Genijai iš prigimties".

LIUKS!

06:00 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
07:20 Liuks! Muzika.
08:55 Kai švenčia Žuvys.
10:35 Koncertas "Legendos sugrįžta".
12:00 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
13:20 Liuks! Muzika.
14:55 Kai švenčia Žuvys.
16:35 Koncertas "Legendos sugrįžta".
18:00 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
19:20 Liuks! Muzika.
20:55 Kai švenčia Žuvys.
22:35 Koncertas "Legendos sugrįžta".
00:00 Edmundo Kučinsko koncertas "Už tuos, kurie".
01:20 Liuks! Muzika.
02:50 Kai švenčia Žuvys.
04:35 Koncertas "Legendos sugrįžta".

KETVIRTADIENIS, SPALIO 1 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Misija: Vilnija. (kart.).
11:35 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
12:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
13:15 Klausimėlis.lt. (kart.).
13:30 Klausite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:25 Dėmesio pakrašty. (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5.
17:05 Premjera. Berlyno policija 2.
18:00 Klausite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida(su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.
20:10 Dėmesio pakrašty.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Premjera. Bastūnas, Siuėvas, Kareivis, Šnipas.
23:40 Trumposios žinios.
23:45 Dury's atsidaro. Kultūros žurnalas.
00:15 Trumposios žinios.
00:20 Dėmesio pakrašty (kart.).
00:35 Berlyno policija 2. (kart.).
01:25 Trumposios žinios. (kart.).
01:30 Klausite daktaro. (kart.).
01:55 Trumposios žinios. (kart.).
02:00 Misija: Vilnija. (kart.).
02:25 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:15 Trumposios žinios. (kart.).
04:20 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
05:10 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. (kart.).
12:15 DW naujienos rusų kalba.
12:30 Linija, spalva, forma.
13:15 Kelias į namus. Rasa Rapalytė. (kart.).
13:40 Muzika gyvai. Lietuvos ir Lenkijos valdovams dedikuotas J. S. Bacho kantatos. Concertojoja Vroclavo baroko orkestras (Lenkija). (kart.).
15:30 ...formatas. Poetas Vacys Reimeris.
16:05 Namelis prerijose.
16:55 Šlovės dienos.(kart.).
17:45 Žinios. Ukraina.(kart.).
18:00 Didysis muzikų paradas 2015. Tiesioginė transliacija iš LRT Didžiosios studijos.

22:20 DW naujienos rusų kalba.
22:30 LRT aukso fondas. Raudonmedžio rojus. Lietuvos TV videofilmas.
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:05 Dėmesio centre. (kart.).
01:20 Sportas. (kart.).
01:25 Orai. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
02:00 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Šėgis ir Skūbis Dū".
06:55 "Agentas Šūnytis".
07:25 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 24 valandos (k).
10:05 Yra, kaip yra (k). N-7. Pokalbių šou.
11:15 Tikras gyvenimas: "Talismanas". Šeimų dramų pristato D.Mertinas.
12:15 Tikras gyvenimas: "Tarnybinis romanas". Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
13:15 "Agentas Šūnytis".
13:45 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualių pokalbių laida.
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:00 "Visi vyrai - kiauulės..."Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Briliantinis planas. Trileris.
00:30 "Dalasas".
01:25 "Detektyvė Džonson".
02:20 Sveikatos ABC televizija (k).
02:50 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plaćiakelnis.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Medikai.
11:00 Ekstrasensai tiria.
12:00 Svogūnų Lietuva. Lietuva, pramogų laida.
13:00 Kempiniukas Plaćiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Tobula kopija. Lietuva, drama.
20:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Pastogė. JAV, trileris.
00:10 Kaulai.
01:10 Tėvynė. JAV, kriminalinė drama.
02:15 Naujokė. JAV, komedija. JAV, komedija.
03:05 S dalelių paslaptys.
03:35 Programos pabaiga.



05:20 "Policija ir Ko".
06:20 Mughtaro sugrįžimas.
07:15 "Policija ir Ko".
08:10 Žurovas. Pragaros džiaugsmai. I-II dalis.
10:10 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:05 "Prokurorų patikrinimas".
12:15 Mughtaro sugrįžimas.
13:15 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Ponas Bynas". Humoro serialas.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Zatura. Nuotykių kosmose. Veiksmo ir nuotykių komedija. JAV.
23:35 "Gyvi numirėliai".
00:30 "Mentalistas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:35 Bamba TV. S.



06:10 Dienos programa.
06:15 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Skūbis Dū. Paspalpių biuras".
09:10 "Džonis Testas".
09:35 "Nugalėtoja".
10:05 "Du su puse vyro".
11:00 "Mylėk savo sodą". Dok. serialas. D. Britanija.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Pavogtas gyvenimas".
14:05 "Būrėja". Realybės dok.
14:35 "Penki ingredientai". Kulinarinė laida. D. Britanija.
15:30 "Nikita".
16:30 "Mano gyvenimo šviesa".
18:00 "Senjojo Tiltlo paslaptis".
19:00 "Vedęs ir turi vaikų".
19:55 "Mentalistė".
21:00 KETVIRTADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės III. Nematomų žmonių namai. D. Britanija.
23:10 "Sekso magistrai".

00:25 "Neištikimoji. Išdavystės istorijos". Realybės serialas. JAV.
01:25 "Nikita".
02:20 Programos pabaiga.



06:50 Teleparduotuvė.
07:05 Beveril Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mstrichto policija. Kriminalinė drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Peržengta riba. Kanada, veiksmo filmas.
23:55 Liūtis. JAV/D.Britanija, trileris.
01:40 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
02:35 Programos pabaiga.



06:40 TV Pagalba.
08:20 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.
09:20 Mažųjų gyvūnelių krautuvė.
09:50 Senoji animacija.
10:50 Visos upės teka.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Išgelbėti Medison. JAV, komedija.
22:40 Privati praktika. JAV, drama.
23:35 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
00:35 Programos pabaiga.



06:30 Programa.
06:34 TV parduotuvė.
06:50 Reporteris.
07:35 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08:35 "Miškinis".
09:40 "Kulinaras".
10:45 "Inspektorius Mažylis".
11:45 Ginčas. "Ar susirgę vėžiu garsūs žmonės apie tai turi pranešti visai Lietuvai?". Pokalbių laida.
12:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
12:05 Ginčas (tęs.). Pokalbių laida.
13:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
13:05 Ginčas (tęs.). Pokalbių laida.
14:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
14:05 "80-iejai". Komedija.
14:35 TV parduotuvė.
15:00 "Miškinis".
15:00 Svarbi žinia. Informacinė laida.
15:05 "Miškinis" (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 "Genijai iš prigimties". Dokumentinis serialas. JAV, Ispanija.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.
18:47 Orai.
18:50 "Miškinis".
19:55 "80-iejai". Komedija.
20:30 "Inspektorius Mažylis".
21:30 Vaivos pranašystės. TV laida.
22:30 Reporteris.
23:12 Idomi Lietuva.
23:17 Orai.
23:20 Užmirštas grožis. Realybės drama.
00:20 "Brestantis blogis".
01:25 Reporteris.
02:15 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
02:40 "Brestantis blogis".
03:25 "Laukinis pasaulis".
03:45 "Nepriylgstamieji

SAVAITĖS HOROSKOPAI**OŽIARAGIS**

Saturnas įžengė į paskutinę savo ciklo stadiją. Tuo pačiu tai ir jums reikš jūsų tam tikro gyvenimo etapo pabaigą. Jau šią savaitę galėsite pajusti artėjančias permainas ir artėjančią tam tikrų dalykų pabaigą. Išsėtis nebus kada, tačiau ir pavargę nesijausite. Pradėkite dėliotis savo ateities planus ir pamažu klokite jiems tvirtą pagrindą. Nesilaikykite įsikabinę to, kas turi praėiti.

**VANDENIS**

Šią savaitę būsite gyvas pavyzdys aplinkiniams, kaip reikia džiaugtis gyvenimu ir dalintis savo džiaugsmu su kitais. Kaip niekada anksčiau mėgausitės viskuo, kas dabar vyksta jūsų gyvenime. Tiesiog skraidysite padėbiais ir nenorėsite nusileisti. Dar didesnę džiaugsmą jums teiks tai, kad yra žmonių, kurie kartu su jumis džiaugiasi visu tuo. Stenkitės gera nuotaika užkrėsti visus, kurie pasitaikys jūsų kelyje.

**ŽUVYS**

Jūs galite gauti tai, ko norite, jei tik netingėsite ir realiais veiksmais tu sieksite. Nors sustoti nebus kada, tačiau savaitės pabaigoje viskas kiek apims ir galėsite šiek tiek atsipalaiduoti. Tačiau džiaugsmui atkeliavus iki tikslo niekas nepriyls, todėl stenkitės nuoširdžiai. Nors ir nesitikėsite, tačiau sulauksite nemažai palaikymo, kas dar labiau padidins motyvaciją. Pirmyn!

**AVINAS**

Šią savaitę turėsite priimti daug svarbių sprendimų, tačiau apniokusios abejonės neleis jums aiškiai mąstyti. Laimei, sulauksite artimo žmogaus ar gero bičiulio pagalbos. Galbūt pradžioje atrodo, kad kuo toliau, tuo labiau klimpstate į visišką painiavą, bet pabaigoje savaitės pamažu pradėsite suvokti detales ir galų gale galėsite padaryti išvadas.

**JAUTIS**

Neleiskite sau tinginiuoti. Šią savaitę nusiteikite būti aktyviais ir siekite kuo daugiau patobulėti. Tai atneš jums daug džiaugsmo ir pagaliau leis sėkmingai kurti savo ateitį tokią, apie kokią svajojate. Taip pat sulauksite pagalbos prašymo iš artimo žmogaus, jūsų žinios labai pagelbės ir tuo pačiu padės sustiprinti jūsų ir jo/jos tarpusavio ryšį. Pasiruoškite intensyviai savaitei.

**DVYNIAI**

Šią savaitę jausitės taip, lyg kartotumėte iš naujo tai, ką esate darę anksčiau. Šitas gali reikšti, kad patys save stabdote ir nenorite žengti pirmyn. Pasistenkite susikaupti ir net jei vėl kartosite kažką, kas jau daryta prieš tai, siekite, kad šis kartas jus nuvestų kur nors toliau. Nebijokite išbandymų ir šiek tiek rizikos. Leiskite sau tobulėti kiekviena žingsnyje.

**VĖŽYS**

Kad ir kaip norėtumėte, streso šią savaitę išvengti bus sun-

ku. Jį pajusite ir per savo organizmą. Gali būti, kad kils nedidelių sveikatos problemų, tačiau nieko rimto. Viskas, ko reikia - tai ryžtingai imti spręsti susidariusias problemas kuo greičiau. Nesistenkite visko įveikti vieni, jei tai per sudėtinga, drąsiai kreipkitės pagalbos ten, kur žinote, kad ją gausite.

**LIŪTAS**

Viskas, ką jums reikia žinoti šią savaitę, tai kad turite būti atsargūs vykdamiesi pokyčių bei progreso, kuris yra apgaulingas. Esate pasiekę tikrai nemažai, todėl kol kas bus geriau, jei šiek tiek nusiraminsite ir nesistengsite keisti savo gyvenimo vėl. Visų pirma prisitaikykite prie to, kaip gyvenate dabar. Jei nenorite sau apsisunkinti visko labiau, negu reikia, atsipalaiduokite ir pabūkite ramiai.

**MERGELĖ**

Nors jaučiatės finansiskai nestabili, tačiau galite nusiraminti. Merkurijus šią savaitę skuba jums į pagalbą ir pagaliau galėsite džiaugtis ramybe. Jūsų pajamos stabilizuosis ir galėsite gyventi nesukdami sau galvos. Nors tai nereikiška, kad derėtų išlaidauti, tačiau ir varžyti savęs tikrai nereikės. Viskas, ko reikia - tai protingai mokėti leisti pinigus. Kitu atveju niekas jums tikrai nepadės.

**SVARSTYKLĖS**

Ši savaitė jums bus viena geriausių. Atrasite daug dalykų, kurie jus pradžiugins ir padės suprasti, ko iš tikrųjų norite iš gyvenimo. Nepraleiskite pro akis nė vienos smulkmėnos, taip pat pasitaikius pirmai progai imkitės veiksmų savo svajonėms įgyvendinti, nes dabar tam pats geriausias metas. Visa tai, ko trokštate, dar niekada nebuvo taip arti, negaiškite laiko ir imkitės veiksmų.

**SKORPIONAS**

Jaučiatės taip, lyg kažkas jus versėtų aiškintis dėl savo veiksmų ir dėl to, kokį gyvenimą sau kuriatės. Jūs tikrai neprivalote daryti, net jei ir kas nors bandys jus tardyti ir norės mokyti jus, ką ir kaip turėtumėte daryti, nekreipkite dėmesio. Jauskitės laisvi ir užtikrinti dėl savęs. Drąsiai imkitės to, ko norite ir reikia jums patiems, o ne kitiems. Kitu atveju galite nepataisomai susigadinti savo gyvenimus.

**ŠAULYS**

Galite švęsti, nes nusimato beveik tobula savaitė. Problemos, nors ir laikinai, bet pasitrauks ir galėsite susikurti tvirtą pagrindą, kuris padės daug išspręsti. Tuo pačiu susikursite apsaugą nuo galimų pavojų ateityje ir taip išvengsite daug streso. Nesnauskite ir išnaudokite visas galimybes, kurios tik pasitaikys jūsų kelyje. Tai svarbu tiek dėl jūsų, tiek dėl jums artimų žmonių gerovės.



Šaltinis: Kasvyksta.lt

**ASMENINIAI SKELBIMAI!
TEL. 55116.****Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.****PARDUODA****1 KAMBARIO BUTAI**

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiūnuose (yra balkonas, sandėliukas) už 4700 eur. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 25,5 kv. m butą 3 a. M.K.Čiurlionio g. 9 už 19800 eur. Tel. (8-655) 41257.

1 kambario 34,5 kv. m butą 4 a. Gardino g. arba keičia į butą 1-2 aukšte. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-699) 20509.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-674) 03087, nuo 21 val.

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt.baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 27 kv. m butą 3 a iš 9 a. Ateities g. 7 už 21 tūkst. Tel. (8-673) 27815.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. iš 5-ųjų Gardino g. 36, už 13 500 eur. Tel. (8-606) 23683.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mok.) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 32 kv. m butą su sandėliuku Gardino g. 14, už 15 tūkst. eur, arba keičia. Tel. (8-698) 89809.

skubiai 1 kambario 31 kv. m butą 3 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. 68 (renovuotame name, bute atliekamas remontas, turi 6 m ilgio balkoną) už 35 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

1,5 kambario 41 kv. m butą 2 a. netoli "Eglės" san., Neravų g. už 18 tūkst. eur. Tel. (8-653) 67321.

skubiai 1 kambario 34 kv. m butą 4 a. Gardino g. 17 už 18 tūkst. eur. Tel. (8-676) 33858.

1,5 kambario butą 2 a. Ateities g. už 20 tūkst. eur. Tel. (8-682) 34717.

naujai įrengtą 1 kambario 34 kv. m butą 1 a. Leipalingyje už 9 tūkst. eur. Tel. (8-657) 83650.

1 kambario 24 kv. m butą 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 20 tūkst. eur. Tel. (8-620) 86435.

1 kambario 31 kv. m butą su balkonu 5 a. Gardino g. 88, už 11 tūkst. eur. Tel. (8-675) 008523

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 49 kv. m. butą po remonto 5 aukšte Šiltnamių g. (prie upelio) už 35 tūkst. eur. Tel. 00447712090321, kviesti Romą.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atskiras įėjimas) Gardino g. už 22300 eur. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 53 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 35 tūkst. eur (be tarpininkų). Tel. (8-623) 15402.

2 kambarių 36 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 13500 eur. Tel. (8-655) 07500.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 43 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 46 tūkst. eur (be tarpininkų) arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

2 kambarių 47 kv. m butą bendr. 2 a. su baldais ir buitine technika, 2 sandėliukais, Gardino g. už 17500 eur. Tel. (8-615) 57541, (8-698) 35361.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Merkinės g. 7 už 29 tūkst. eur. Tel. (8-647) 11712.

šviesų 2 kambarių 52 kv. m butą su dviem balkonais 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 40500 eur. Tel. (8-676) 99171.

2 kambarių 23,23 kv. m butą senamiestyje (virtuvė, dušas, WC) už 23 tūkst. eur. Domina keitimas į didesnį butą. Tel. (8-612) 09648.

skubiai 2 kambarių 50,84 kv. m butą 5 a. iš 9 a. Liškiavos g. už 27 tūkst. eur. Tel. (8-623) 23291.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 22 tūkst. eur. Tel. (8-603) 35386.

2 kambarių 54 kv. m butą Leipalingyje (namas renovuojamas) už 15 tūkst. eur, domina keitimas. Tel. (8-621) 22021, (8-621) 05395.

skubiai 2 kambarių Ateities g. už 28 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

2 kambarių 54 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Viečiūnuose už 25 tūkst. eur. Tel. (8-613) 87801.

2 kambarių butą 1 a. Liškiavos g. (namas renovuojamas) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-682) 34717.

2 kambarių 53,34 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose (netoli mokyklos ir darželio) už 20 tūkst. eur. Tel. (8-671) 92714.

2 kambarių 35 kv. m butą po remonto 3 a. Leipalingyje, Seirijų g. už 15 tūkst. eur. Tel. (8-621) 52603.

2 kambarių tvarkingą butą bendrabutyje Gardino g. už 15 tūkst. eur. Tel. (8-618) 07155.

renovuotame name 2 kambarių 44 kv. m butą 4 a. iš 5 a. M.K.Čiurlionio g. (prie Kolegijos) už 37 tūkst. eur. Tel. (8-604) 65850.

2 kambarių 35 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Druskininkuose už 10 tūkst. eur. Tel. (8-608) 92174.

3 KAMBARIŲ BUTAI

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su sodu, šiltnamiais ir garažu (viskas šalia buto) 2 a., M.K.Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 39500 eur. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 61 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-626) 56541.

naują įrengtą 3 kambarių 59 kv. m butą, autonomini šildymas, 3 a. Neravų g. už 59600 eur. Tel. (8-646) 79799.

3 kambarių gero išplanavimo 79 kv. m butą, su 2 dideliais balkonais (8 kv. m), 3 a. Druskininkų g., už 46 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

rekonstruotą naujos statybos 3 kambarių butą su baldais per du aukštus, autonomini šildymas, Neravų g., už 92 tūkst. eur. Tel. (8-614) 58554.

3 kambarių 52 kv. m butą mediniame name 1 a. iš 2 a. Antakalnio g. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-625) 30304.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Veisiejų g. (prie darželio "Žibute") už 42 tūkst. eur. Tel. (8-611) 39883.

3 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 60 tūkst. eur. Tel. (8-603) 36151.

3 kambarių 58,38 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. 10, už 45 tūkst. eur. Tel. (8-688) 88451, (8-620) 75113.

3 kambarių 66,38 kv. m butą po remonto 1 a. Merkinės g. už 41 tūkst. eur. Tel. (8-615) 49585.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 42400 eur. Tel. (8-688) 27408.

labai skubiai 4 kambarių 81 kv. m tvarkingą butą (nedidelis šildymo mokesčiai) 2 a. iš 9 a. Kalviškių rajone, už 35 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

5 KAMBARIŲ BUTAI

5 kambarių 91 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. su 46 kv. m rūsiu ir dviem balkonais, tinka komercinei veiklai, už 42 tūkst. eur arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-652) 65462.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

3 namų valdos sklypus po 20 a, 10 km nuo Druskininkų, Gerdašiuose, yra el., vandentiekis. 1 a - 340 eur (viename sklype yra galimybė nusipirkti pusę namo už 5 tūkst. eur). Tel. (8-614) 81606.

16 a žemės ūkio paskirties sklypą Latežeryje, prie upelio ir tvenkinio, už 4500 eur. Tel. (8-625) 99603.

20,73 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

2 sklypus po 62 a Liplūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos (yra geodeziniai matavimai, topo nuotrauka, prie asfaltuoto kelio), po 10900 eur. Tel. (8-682) 48474.

25 a sklypą su pastatais Smariūnų k. už 5900 eur. Tel. (8-624) 17600.

7 a kraštinį namų valdos sklypą Druskininkuose (Ratnyčios pradžioje), ramioje vietoje, prie pušyno, su atskiru privažiuoimu. Tel. (8-650) 83251, Latežerio g. 4.

1,74 ha žemės ūkio paskirties sklypą (yra geodeziniai matavimai, ir galimybė išsikasti tvenkinį) šalia miško, 6 km nuo Druskininkų, prie plento, Veršių k., netoli Avirio ež., tinka komercijai. Siūlyti jv. variantus (galima derėtis). Tel. (8-617) 23339.

16 a namų valdos sklypą ir 5 a prūdo (yra el.) Viečiūnuose už 14500 eur. Tel. (8-698) 48621.

16 a namų valdos sklypą (yra el., vandentiekis, kanalizacija, asfaltuotas privažiavimas) Gailiūnuose. Tel. (8-683) 16903.

16 ha sklypą, kuris ribojasi su ežeru, Varėnos raj., Genionių k., už 13500 eur. Tel. (8-698) 48621.

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos, už 32 tūkst. eur. Tel. (8-605) 39383.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

12 a namų valdos sklypą (yra elektra 12 w) Gailiūnuose. Tel. (8-616) 97915.

namų valdos sklypus: 20 a ir 43 a Gailiūnuose prie Nemuno. Tel. (8-673) 81355.

47 a namų valdos sklypą su sodyba, ūk. pastatais, Švendubrėje, už 33 tūkst. eur, 9 a namų valdos sklypą Druskininkuose, Pylimo g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-677) 22363.

22 a sklypą Viečiūnuose, už mokyklos. Tel. (8-613) 87801.

0,56 a sklypą Jaskonių soduose su 2 aukštų mūriniu namu (vidus neįrengtas, su rūsiu) už 25 tūkst. eur. Tel. (8-601) 93096.

gražioje vietoje 27 a namų valdos sklypą, yra tvenkinys, šalia Druskininkų, Snaigupėje, už 12500 eur. Tel. (8-686) 54211.

9,3 a n. v. sklypą, yra leidimas statybai, el. 12 kv, vandens gręžinys "Traidenis", prie miško, Gailiūnuose, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-647) 31883.

NAMAI

namą Ratnyčioje (rūsysis, garažas) su 6 a žemės už 70 tūkst. eur arba keičia 1 aukštą į 1 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-652) 69538.

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 47780 eur. Tel. (8-600) 07399.

namą Mašnyčių k. už 47 tūkst. eur (galima išsismokėtina). Tel. (8-609) 74938, (8-686) 70610.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 87 tūkst. eur. Tel. (8-600) 80228.

patogioje vietoje mūrinį 93 kv. m namą su ūkiniais pastatais 12,5 a sklype Leipalingyje, už 24 tūkst. eur. Tel. (8-614) 59229.

66 kv. m pusę namo Druskininkuose-Ratnyčioje, Gėlių g. (4 kambariai) su ūkiniu pastatu bei garažu, 5 a sklype (yra miesto kanalizacija) už 39 tūkst. eur. Tel. (8-650) 47215.

pusę namo 100 kv. m (per 2 aukštus) Nemuno g. už 130 tūkst. eur. Tel. (8-612) 20142.

2 aukštų nuosavame name parduoda 1 aukštą su atskiru įėjimu, katiline, dideliu garažu, sandėliavimo patalpa, yra pavėsinė, didelis sodelis su obelimis, Mizarų g. Tel. (8-313) 53621.

SODAI

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra gręžinys, el. (yra namo projektas ir statybų leidimai). Kaina: su projektu už 11600 eur, be projekto 9000 eur. Tel. (8-612) 20142.

5,5 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose už 16 500 eur. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodo sklypą (yra parengtas ir suderintas namo projektas, trifazis, el.) Viečiūnuose už 9 tūkst. eur. Tel. (8-620) 50935.

6 a sodo sklypą Viečiūnuose. Tel. (8-625) 46448.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 20300 eur (kaina ne galutinė, galima derėtis). Tel. (8-610) 49331.

6 a sodą su 2 a. namu 89 kv. m ūkiniu pastatu, 18 kv. m garažu, sodų bendr. "Papartis", Viečiūnuose. Tel. (8-602) 11495.

11 a sklypą su vasarnamiu sodų bendr. "Raigardas" už 35 tūkst. eur. Tel. (8-686) 99079.



Astrologinės būrejo konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko- parapsichologo, ekstrasenso, humanitarnių mokslų daktaro Gido Skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, praeikimų ir nužūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškinaję kortas pagal M.K. Čiurlionio kūrinijos kortas. Registracija tel. (8-608) 33221 arba el. paštu: info@druskonis.lt

GARAŽAI

garažą su rūsiu ir trifaze el. Merkinės g. už 4300 eur. Tel. (8-699) 83720.

garažą Baltašiškeje už 2750 eur. Tel. (8-662) 32490.

tvarkingą garažą su duobe Ratnyčioje už 1750 eur. Tel. (8-609) 00705.

3 garažus-sandėlius 6x18x4,8, Neravų k., Užugirio g. 9 (gailima pirkti po vieną). Tel. (8-612) 92239.

garažą Baltašiškeje už 2750 eur. Tel. (8-612) 12265.

geros būklės garažą su T formos duobe, yra elektra, Baltašiškeje, už 4300 eur. Tel. (8-651) 94224.

KITAS TURTAS

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 23 tūkst. eur. Tel. 53875.

sodybą Žagarių k., prie Seirijų, aplink Dusios, Metelių, Obelijos ežerai, su nuosavu tvenkiniu, namu, lauko virtuve, garažu, dideliu ūk. pastatu, 1 ha žemės, už 30 tūkst. eur. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

47 a n. v. sklypą su sodyba ir ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 33 tūkst. eur. Tel. (8-677) 22363.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 11 tūkst. eur. Tel. (8-645) 22566.

sodybą su namu su ūk. pastatais, garažu, vasarine virtuvele (yra lentų ir balkelių statybai) ir 49 a žeme Gudelių k., Lazdijų raj. Tel. (8-673) 77414.

sodybą su namu ir kitais pastatais (yra 2 rūšiai) 13 ha žeme, 4 km nuo Leipalingio link Veisiejų. Tel. (8-624) 32154.

sodybą su mūriniu ir mediniu namu: mūrinis 162 kv. m, 28 a sklype, medinis 65 kv. m 16 a sklype, ir ūkiniai pastatai 24 kv. m, 5 a sklype Stračiūnuose, už 40 tūkst. eur. Tel. (8-612) 64687.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1990 m. VW Passat 1,8 dalimis, kombainus: "Class-Europa" už 1500 eur, "New-Holland" už 3500 eur. Tel. (8-618) 13825.

1995 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 66 kw, raudonos spalvos, TA, už 900 eur, 1991 m. VW Passat universal., 1,9 TD, TA, pilkos spalvos, už 400 eur. Tel. (8-650) 25134.

4 vnt. žieminės padangos "Michelin" R16, 15/60, po 45 eur. Tel. (8-604) 65850.

geros būklės 2000 m. Renault Laguna 1,9 D, TDI, TA iki 2016 m., sidabrinė spalva, už 1200 eur, 1999 m. Renault Laguna universal., 1,6, TA iki 2016 m. (nesurūdijusi), sidabrinė spalva, už 1100 eur. Tel. (8-616) 11987.

dalimis: 2000 m. BMW 530, 2000 m. VW Golf, Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626 ir kitas jv. dalis. Tel. (8-684) 71122.

2007 m. Toyota Avensis 2,2 D cat., daug priva-lumų, už 4250 eur. Tel. (8-662) 32490.

naują itališką I. automobilio bagažinę už 50 eur, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55, 4 skardinius ratlankius R14; Rover 216 visą komplektą veliūrinių sėdynių I. geros būklės; trifazį variklį su galastuvo diskelio. Tel. (8-648) 61363.

1996 m. Renault Megane 1,6 benz., TA, už 280 eur. Tel. (8-684) 71122.

1998 m. Renault Laguna universal., 1,9 DTI, 72 kw už 280 eur. Tel. (8-688) 75038.

Nokia X2-00 (kamera, 5 megapikselių) už 30 eur. Tel. (8-612) 09648.

naują Samsung Galaxy Garant su 1,5 m. garantija už 100 eur. Tel. (8-601) 88119.

BALDAI

juoda rašomąjį stalą 120x60 už 20 eu, TV spintelę-staliuką (aukštis 62x45x 70 cm) už 10 eur, dvi pakabinamas spintele: 44x60 po 6 eur, metalinę 4 durelių spintą 160x75 garažui už 40 eur, svetainės staliukus: apvalų už 20 eur, stačiakampį už 16 eur. Tel. (8-686) 43600.

naudotus jv. baldus: komoda spintelę, pastatomą lentyną, spintą, sofą-lovą. Tel. (8-614) 09964.

žurnalinį staliuką, jv. spintele ir kitus jv. baldus. Tel. (8-625) 60281.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 17 eur, 2 baro kėdes po 12 eur. Tel. (8-690) 47310.

spintelę prie lovos už 10 eur, veidrodį-knygą už 28 eur. Tel. (8-617) 51762.

nebrangiai vokiškas: viengules ir dvigules lovas, kėdes, spintas, fotelius, sofą-lovą, virtuvines spintele, virtuvinį ažuolinį kampa, bufetą, komodą, raudonmedžio sekciją su 2 spintomis. Tel. (8-610) 23290.

naujus jv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spintele (galime atvežti). Tel. (8-677) 66757.

modernų žurn. staliuką už 100 eur, pakabinamą radiatorį (18-20 kv.) už 80 eur, vidines medines buto duris už 80 eur, modernų šviestuvą už 45 eur, 2 sieninius šviestuvus po 10 eur. Tel. (8-675) 18337.

juodos eco odos lovą su vientisu čiužiniu 140x200 (pagrindas-medinės lentelės, iš UK, išsiardo, patogų transportuoti) už 125 eur, šviestuvą (balintos kavos) natūralios odos, Etap firmos fotelį (102x90) už 50 eur. Tel. (8-671) 63510.

BUITIES TECHNIKA

blenderį "Braun" už 11 eur, garų puodą "Tefal" už 20 eur. Tel. (8-656) 79432.

kojinę siuvimo mašiną "Padolsk" už 40 eur. Tel. (8-624) 32154.

A klasės šaldytuvą "Snaigė SOFT Line RF270", 2 kamerų (1,45 m aukščio), už 125 eur, kineskopinius plokščiakraštinius televizorius: "Samsung" (jstr. 51) už 30 eur, "Sony" (jstr. 37) už 26 eur, indaplovę "Bosh" už 45 eur, TV sienos laikiklį už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

muzikinį centrą "Sony" (kasečių ir CD grotuvais, stiprintuvu) už 58 eur, kolonėles "Radio-technika S-50" už 75 eur, radiotunerį su programavimu "Techniks" už 31 eur. Tel. (8-610) 21333.

naują 2 degiklių (pastatoma ant stalo) dujinę viryklę už 10 eur. Tel. (8-689) 29142.

elektrinį tepalinį radiatorį 20 eur. Tel. (8-614) 49540.

el. bulvių tarkavimo mašiną už 30 eur. Tel. (8-630) 87652.

KOMPIUTERIAI

monitorius: "LG 22 Studio Works" už 35 eur, "Dell 22Trimitron" už 35 eur. Tel. (8-614) 49540.

X Box 360 konsolę su 50 žaidimų ir RGH sistema ir LT+3.0, X Box neoriginalius žaidimus po 1 eur. Tel. (8-606) 23683.

2 naudotus nešiojamus kompiuterius: "Toshiba" už 150 eur, "Samsung" už 300 eur. Tel. (8-611) 33549.

naudotą kompiuterinę įrangą su monitoriumi "Hitachi" už 50 eur. Tel. (8-648) 61363.

KITI DALYKAI

el. pirties suomišką krosnelę "Harvia Vega BC 60" už 180 eur, 36 v transformatorių su dėžute garažui už 23 eur, pakabinamus šviestuvus butui arba sodui nuo 7 eur, el. trimerį "Jonsered" 400 w už 15 eur. Tel. (8-686) 43600.

Romanovo veislės avis auginimui ir mėšai (gyvas svoris 1 kg/ 3 eur). Tel. (8-613) 35923.

apnaują vaikišką dviratuką 4-6 m vaikui už 30 eur. Tel. (8-686) 67561.

geros būklės "Ryto" gimnazijos berniuko uniformos švarką (d. 46) už 20 eur. Tel. (8-610) 26131.

3 m. pieningą ir veršingą karvę, veršingą telyčią (veršiuosis sausio mėn.) Tel. (8-641) 98974.

Romanovo veislės avių porelę už 150 eur. Tel. (8-647) 33090.

jv. spalvų kilimus ir kilimines dangas. Tel. (8-625) 60281.

šaldytuvo "Snaigė" dujinį kompresorių už 18 eur, rusišką elektrinę drėlę už 30 eur, 12 kg estiškus baltus aliejinius dažus, kraujo spaudimo matavimo aparatą "Logiko Digit" už 15 eur, parketinį laką "PF-231", 2 vnt./ po 2,5 kg. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasažinę lovą "Navasan" už 300 eur. Tel. (8-648) 61363.

įvairaus amžiaus ir svorio avis mėšai ir auginimui (kaina sutartinė). Tel. (8-603) 38290.

didelį kiekį įvairaus dydžio lauko akmenų, šiaudus rulonais. Tel. (8-612) 11251.

smulkias bulves (kaina sutartinė). Tel. (8-686) 69974.

Romanovo veislės avis auginimui ir mėšai, žieminius kviečius. Tel. (8-620) 83096.

pigiai: molio apdailos plytas, naudotas ažuolines vidaus duris, linoleumą (parketo imitacija); čekišką kriauklę su stovu, plastiko talpą (statinė). Tel. (8-650) 25250.

jv. vokiškus geros būklės nebrangiai dviračius su 3 ir daugiau pavaromis. Tel. (8-610) 23290.

avižas 50 kg/ 4 eur. Tel. (8-613) 90986.

maistines bulves (Snaigupės k., Klioniškių g. 1) už 1 kg/ 0,16 eur. Tel. (8-627) 87809.

bulves: maistines 1 kg/ 0,20 eur, mažų kaina sutartinė. Tel. (8-650) 80976, Druskininkai, Sodų g. 37.

vokišką benzininę žoliapjovę už 60 eur. Tel. (8-610) 23290.

baroną už 100 eur. Tel. (8-626) 44955.

klausos aparatą už 21 eur, prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur. Tel. (8-675) 06330.

klausos aparatą už 21 eur, prietaisą pelėms, žiurkėms, tarakonams naikinti už 12 eur. Tel. (8-678) 66028.

juodą vyrišką kostiumą (ūgis 189) už 30 eur, šviestuvus: 1 lempos po 14 eur,

4 lempų už 8 eur, kiliminę dangą 490x336 m už 30 eur, vonios veidrodį už 7 eur. Tel. (8-623) 45153.

akmenis 1 tona/ 27 eur. Tel. (8-656) 38881, (8-623) 53348.

3 m viengubo pjovimo lentas (5 cm storis), lauko tualetą, sandėliuką, malkinę, kreiviuolių pavėsinę, medinį langą su stiklu 120x35. Tel. (8-656) 38881.

berniuko iki 4 mėn. išvaizdžius drabužėlius, 3 dalių vaikišką vežimėlį "Viper" už 95 eur. Tel. (8-606) 23683.

vienfazį grūdų malūną už 60 eur, gręžimo staklės už 60 eur, vaikišką nešyklę už 15 eur. Tel. (8-618) 13825.

šulinio žiedą už 29 eur. Tel. (8-629) 42900.

25 kubinių metrų cisterną (tinka kanalizacijai), el. variklį, "Drobės" siūlus. Tel. (8-612) 12197.

2 pirmaveršes karves už 500 eur, dvi 2 mėn. telyčaites po 150 eur. Tel. (8-616) 22519.

vyrišką dviratį "Turist" už 45 eur, didžiąją knygą apie Lietuvą už 28 eur, mažą televizorių "Silelis" už 10 eur. Tel. (8-689) 26393.

šių metų ožkytes po 25 eur, 4 mėn. žąsis po 20 eur, kaimiškus kalakutus po 20 eur, foksterjerių šuniukus po 30 eur. Tel. (8-658) 67042.

triušius auginimui ir mėšai. Tel. (8-614) 47247.

2 skirtingus šviestuvus po 5 lempas po 15 eur. Tel. (8-640) 35066.

kviečius 50 kg/ 7 eur. Tel. (8-686) 16066.

geros būklės vilnonį kilimą už 30 eur. Tel. 52512.

naudotus medinius 6 m balkono rėmus su stiklais už 100 eur. Tel. (8-650) 43042.

aukštą molinį vazoną augalui ilgomis šaknimis. Tel. (8-685) 54037, Alytuje.

IVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!

Tel. 868585848.

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

1. automobilis, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

Audi Coupe iki 1987 m. Tel. (8-618) 53770.

1. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

garažą, gali būti nestandartinis, Baltašiškeje. Tel. (8-618) 53770.

jv. lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

skalavimo mašiną "Fėja". Tel. (8-610) 21333.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

Mazda 626 nuo 1988 iki 1991 m., universal. iki 1995 m., Mitsubishi: Galant nuo 1988 iki 1993 m., Space Wagon nuo 1992 iki 1999 m., Astra Vectra, Calibra 1,6, 1,8, 2,0, Nissan Primera, Audi, VW Passat 1,8. Tel. (8-613) 91192.

įvairių rūšių obuolius perdirbimui, padedu pasikrauti. Tel. (8-640) 62224.

sklypą Baltašiškeje, Druskininkuose. Tel. (8-654) 00366.

mišką, parkuose, draustiniuose, gali būti su bendrasavininkais. Tel. (8-698) 48621.

J. Kriščiūno knyga "Bitininkystė" arba jv. literatūrą apie bites, lietuvių k. Tel. (8-656) 12487.

KEIČIA

2 butus po 2 kambarius Dabintos ir Gardino g. keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Tel. (8-672) 20599.

2007 m. Audi A6, Allrood, Quattro keičia į sklypą arba sodybą Druskininkuose, Gailiūnuose ir jų apylinkėse. Tel. (8-612) 50727.

pusę 70 kv. m namo 1 a. Ratnyčioje keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose (bendrabočio ir Kalviškių raj. nesūlyti) arba parduodu už 40 tūkst. eur. Tel. (8-652) 69538.

NUOMOJA

3 kambarių bute išnuomoja 2 kambarius su baldais ir buitine technika. Ateities g. už 120 eur/ mėn. + patar. Tel. (8-613) 23590.

Išnuomoja 2 kambarių butą arba 1 kambarį miesto centre, Taikos g. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 2 kambarių gerai įrengtą butą (gaili būti darbininkai) su baldais ir buitine technika, yra internetas, kabelinė, Druskininkų g., už 200 eur/ mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 56646.

Išnuomoja didelį butą (telpa 6 žmonės) centre Vytauto g. Tel. (8-699) 11696.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą 4 a., Gardino g. 17. Tel. (8-620) 63823.

Išnuomoja namą M.K.Čiurlionio g. už 200 eur/ mėn.+ elektra ir vanduo. Tel. (8-684) 64377.

Išnuomoja 2 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 1 kambario butą 3 a. Ateities g. už 60 eur/mėn. + patarn. Tel. (8-699) 01172.

Išnuomoja tvarkingame 4 kambarių bute 3 kambarius su baldais, renovuotame name, Ateities g., už 150 eur. + patrn. Tel. (8-676) 16156.

Išnuomoja 600 kv. m plotą ir 400 kv. m, 5 m aukščio patalpas Baravykų g. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja miesto centre, privačiame name vienam asmeniui atskirą kambarį už 90 eur/mėn. + už vandenį ir elektrą. Tel. (8-614) 30931.

Išnuomoja 1 kambario šiltą butą su baldais ir buitine technika, dideliu įstiklintu balkonu už 90 eur/ mėn.+ patarn. Tel. (8-621) 63579.

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-620) 57067.

2 asmenys išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Gali mokėti tik už patarnavimus. Tel. (8-623) 63827.

Daugiavaikė šeima išsinuomotų 3 kambarių butą arba sodo namelį. Tel. (8-623) 06146.

Vienam asmeniui išnuomojamas 2 kambarių butas naujos statybos name, šalia sanatorijos "Eglė", Neravų g. Tel. (8-686) 52342.

Išnuomoja garažą su duobe Merkinės g. už 25 eur/ mėn. Tel. 45266.

Išnuomoja tvarkingą su baldais 2 kambarių butą 1 a., ilgesniam laikui, Vytauto g. už 130 eur/ mėn. + patarn. Tel. (8-679) 41492.

Išsinuomotų butą, gali mokėti tik už patarnavimus. Tel. (8-646) 72499.

Išsinuomotų 2-jų kambarių butą Viečiūnuose arba Druskininkuose. Tel. (8-684) 42575.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika 1 a. Merkinės g. Tel. (8-614) 06001.

REIKALINGA

meistras padaryti medinius laiptus į viršų. Tel. (8-675) 67676.

„AUKSO LAIKO LT“ TURAS JŪSŲ MIESTE!

SUPERKAME: AUKSO LAUŽĄ, DIRBINIUS, DANTŲ KARŪNĖLES (IŠVALOME), SIDABRĄ (DIRBINIUS, STALO ĮRANKIUS, TECHNINĮ SIDABRĄ); AUKSINES IR SIDABRINES MONETAS; STAMBIUS GINTARO GABALUS, KAROLIUS; MOLINES STATULĖLES; ORDINUS; MEDALIUS; KARINIUS APDOVANOJIMUS.
JŪSŲ LAUKIAME DRUSKININKUOSE SPALIO 22 D., TURIZMO IR INFORMACIJOS CENTRE, GARDINO G. 3, NUO 10 VAL. IKI 17 VAL.

KVIEČIAME**Į GYDOMOSIOS AEROBIKOS užsiėmimus nuo spalio 1 dienos:**

pirmadieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais 19 val.
„Eglės“ sanatorijos E + korpuse, kineziterapijos salėje.
Tel. pasiteirauti: 861622459.

INFORMUOJAME, kad atliekami Druskininkų sav. Leipalingio sen. Lipliūnų k. skl. Nr. 5908/0003:45 ir 5908/0003:47 kadastriniai matavimai. 2015.10.05, 11.00 val. kviečiame gretimo sklypo (Nr. 5908/0003:206) savininkus rinktis prie matuojamo sklypo ir dalyvauti paženkinant bendras sklypų ribas. Tel. +37060607774, adresas: Šeškinės g. 55B, Vilnius, el. p. ramunasaleksionis@gmail.com

meistras, galintis įmontuoti židinio dureles. Tel. (8-626) 57786.

Meistras, galintis aptraukti svetainės kampą ir fotelį. Tel. (8-612) 12270.

priziūrėtoja 93-erių metų moteriai. Tel. (8-681) 20388.

IEŠKO DARBO

46 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-633) 86945.

39 m. vyriškis ieško bet kokio darbo (gali dirbti ir padienius). Tel. (8-625) 41904.

35 m. vyras ieško darbo (gali dirbti statyboje). Tel. (8-646) 72499.

Vyrukas (dirbęs statybose) ieško bet kokio darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-622) 82665, (8-624) 46257.

40 m. moteris ieško papildomo darbo. Intymaus nesilyti. Tel. (8-695) 96151.

27 m. vyras ieško bet kokio darbo. Tel. (8-621) 56711.

30 m. vyras ieško darbo (gali dirbti statyboje). Tel. (8-638) 61375.

Vyriškis ieško darbo (turi patirties statyboje). Tel. (8-609) 80710.

28 m. moteris ieško darbo (turi pardavėjos patirties). Tel. (8-608) 98314.

42 m. vyras ieško papildomo darbo (gali dirbti statybose). Tel. (8-655) 56264.

KITI

Leisui naudotis sodo vasariniu nameliu ir žemės sklypu sodų bendr. "Papatris" Viečiūnuose. Tel. (8-612) 12197.

Dovanoja geriems žmonėms 1,5 mėn. ir 2 mėn. katytę ir kačiuką. Tel. (8-655) 00087.

Vyriškis ieško moters iki 50 m. susitikimams. Tel. (8-621) 81568.

Atiduoda molį Viečiūnuose, pasiimti patiems. Tel. (8-601) 28198.

PAMINKLAI

TVORELĖS, KAPAVIEČIŲ DENGIMAS, PAMATŲ LIJIMAS, SENŲ KAPAVIEČIŲ RESTAURAVIMAS

BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI
TEL. 8 682 57295

„Sodra“ kviečia į atvirų durų dieną

Rugsėjo 25 d. nuo 8 iki 15.45 val. (pietų pertrauka – nuo 12 iki 12.45 val.) „Sodros“ Druskininkų skyriuje (Vilniaus al. 16, 208 kab.) rengiama atvirų durų diena gyventojams tema „Aktualūs pensijų ir kompensacijų skyrimo ir mokėjimo klausimai“.
Su savimi prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu dirbote iki 1994 m. sausio 1 d., bet nesate sukaupę duomenų, – ir dokumentus, įrodančius darbo stažą.
„Sodros“ Alytaus skyriaus inf.



REABILITACIJOS CENTRAS

NAUJAS REABILITACIJOS CENTRAS UPA DRUSKININKUOSE IEŠKO DARBUOTOJŲ

Jau greitai Druskininkuose, Sveikatos g. 36, duris atvers naujas ir modernus reabilitacijos centras UPA, kuriame bus taikomos pažangiausios gydymo patirtys iš Vakarų Europos.

Šiame reabilitacijos centre bus teikiamos itin aukštos kokybės, į kiekvieno paciento individualius poreikius orientuotos paslaugos. Todėl siekiame suburti inovatyvų, draugišką, puikių savo srities specialistų kolektyvą, kuris mums padėtų įgyvendinti užsibrėžtus tikslus.

Šiuo metu ieškome darbuotojų užimti šioms pozicijoms:

- Personalo vadybininkas (-ė)
- Vyr. administratorius (-ė)
- Registratūros darbuotojas (-a)
- Finasininkas–būhalteris (-ė)
- Pardavimų–rezervacijų vadybininkas (-ė)
- Pardavimų vadybininkas (-ė)
- Ekonomas (-ė)
- Pastato budintis darbuotojas (-a)
- Pastato technikos priežiūros administratorius (-ė)
- Kambaryų tvarkymo darbuotojas (-a)
- Valytoja (-as)

- Bendrosios praktikos slaugytoja (-as)
- Slaugytojo padėjėja (-as)
- Kineziterapeutas (-ė)
- Masažuotojas (-a)
- Kosmetologas (-ė)
- Ergoterapeutas(-ė)

- Virtuvės šefas–vadovas (-ė)
- Virėjas (-a)
- Konditeris (-ė)
- Barmanas (-ė)
- Padavėjas–salės darbuotojas (-a)
- Virtuvės pagalbinis personalas

Iki rugsėjo 30 d. laukiame Jūsų gyvenimo aprašymų (CV) el. paštu cv@mclt.lt

REIKALINGAS sumanus ir energingas **pagalbinis darbininkas,** norintis dirbti prie stogų dengimo.
Tel. (8-658) 83471.

Stambi įmonė **brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.**
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

AB "Vilniaus paukštyno" vištos! Prekiaujame vištomis ir lesalais.
TREČIADIENĮ, rugsėjo 30 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Riceliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Gailiūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENĮ,** spalio 3 d., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 11 val. Tel. (8-612) 75682.

PATARIAME ir ŠILTINAME
Oro tarpus, stogus, sienas, grindis
Ekovata, poliuretanu, termoputa, granulėmis
Tel. 8 608 64 777

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamė skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

Smulkus būsto remontas.

Tel. (8-685) 37723.

PARDUODAME EKOLOGINES AVIEČIŲ UOGAS.

Virš dešimt kilogramų atvežame į vietą. Taip pat siūlome įsigyti aviečių uogienės ir sulčių. Tel. (8-612) 43812.

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

ATLIEKAME įvairių statinių griovimo darbus, statybinį laužą perdurbame į skaldą, malame akmenis.
Tel. 8 610 23495.

Fasadų šiltinimas.
Tel. (8-657) 50460.

INFORMUOJU žemės sklypo kad. Nr. 5908/4:361 savininką, kad š/m. spalio mėn. 9 d. 11 val. bus atliekami žemės sklypo kad. Nr. 5908/4:9, esančio Lipliūnų k. Druskininkų sav. kadastriniai matavimai. Matavimus atlieka UAB „AMMP“. Teirautis galite tel. (8-657) 71699 arba el. paštu zigmas.pilvelis@gmail.com

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.
Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

STOGAI IR FASADAI RUUKKI
• Stogų dangos, lietvamzdžiai
• Skardos lankstiniai
Iki spalio 30d. – **Nuolaidų akcijos!**
Didelės nuolaidų akcijos Ruukki stogams!
K VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.

Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMISIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išstus metus! Garantija, aptamavimas. www.Melkerlita.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

ILGASTRĖLIU ESKAVATORIUMI, kasame tvenkinius.

Patariame dėl kasimo darbų, formuojame šlaitus, išvežame gruntą, vežame negabaritinius krovinius.
Tel. (8-682) 13114, (8-682)13115.

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.

Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.

TEL. (8-602) 31516.

PERKAME MEDŽIO RAŠTUS
Tel. 8 626 72800

ATGAUK SKOLĄ

Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

Atliekame statybos remonto darbus
Betonuojame pamatus, mūrį sienas, dengiame, renovuojame stogus. Atliekame visus vidaus apdailos ir remonto darbus. Tveriam tvoras, klojame trinkeles.
Tel. (8-612) 92239.

PERKAME MIŠKĄ
visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto
+370 660 46666
info@dainavosmediena.lt

MIŠKŲ PROJEKTAI
brangiai perka **MIŠKUS** bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

MIŠKO SAVININKAMS:

Rengiame dokumentus ES paramai, ženklinaime ir valome ribines linijas, atstatome riboženklis, įvertiname medynus, paruošiamė dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagamintą medieną.
El. paštas: info@miskodarbai.lt
Tel. 868796000.

NUOMOJU SAVIVARTĮ DAF ir KRAUTUVĄ BOBCAT S 205 su kaušu ir paletinėmis šakėmis.
Tel. (8-612) 50727.

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.
Gaminami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsismokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

Užsienio kompanija **BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI,** atsiskaito iš karto.
Tel. (8-688) 88811.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

UM UTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

PERKAME MIŠKĄ su žeme ir išskirtimui.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
Tel. 8-688-80175
el.p.uabloginta@gmail.com

www.dzukijosgranitas.lt
PAMINKLAI
Kinietiškais paminklais, tvorelėmis neprekiaujame
Paminklai nuo 150 eur
Tvorelės 1 m - nuo 20,30 eur
Skalda 50 kg - nuo 10 eur
Šiltinių g. 2, Druskininkai
Tel.: 8 313 56029,
8 656 25005
Lukšėnų k., Alytaus r.
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
Visi gaminiai pagaminti mūsų įmonėje.

Sveikiname susituokusius rugsėjo 19-ąją:



Jurgitą Lingytę-Petrauskienę ir Juozą Petrauską



Edvardą Naujalį ir Iloną Junevičiūtę-Naujaliene



Simoną Micevičiūtę-Miliauskiene ir Povilą Miliauską



Rivą Kirkauskaitę-Elmantę ir Eriką Elmantą



Raimondą Bingeliene-Sabaliauskiene ir Justina Sabaliauską

Politikui gimė sūnus



Jauniausias savivaldybės tarybos narys, Liberalų sąjūdžiui priklausantis Karolis Kaklys ką tik tapo tėčiu. 26 metų politikui rugsėjo 13-ąją gimė sūnus. Karolis su savo gyvenimo drauge Edita (nuotraukoje) naujagimiui jau išrinko vardą. „Taip, gimė sūnus – Jonas Kaklys“, - „Druskoniui“ sakė laimingas tėtis.

Savivaldybės tarybos nario K. Kaklio draugė Edita sūnų pagimdė rugsėjo 13-ąją, 4.30 val. ryte Lazdijų ligoninėje. „Berniukas, 4-ių kilogramų, 54-ių centimetrų“, - džiugia žinia su artimaisiais ir draugais netrukus dalijosi politikas.

Karolis su Edita naujagimiui jau išrinko vardą. „Pavadiname Jonu - lietuviškas, tikras, tradicinis vardas, - sakė politikas. - Dabar jaunos šeimos bando kurti visokius naujadarus, išrasti dviratį, prigalvoja visokiausių vardų, o mums toks pasirodė tinkamas - gražus lietuviškas vardas“.

Ką tik tėvu tapęs K. Kaklys džiaugiasi, kad sūnus gimė sveikas, o gimdymas praėjo sėkmingai. „Mažylis gerai miega, tvarkingai valgo, - šypsosi vyras. - Sūnus gimė Lazdijų ligoninėje. Buvome labai patenkinti ten dirbančiais medikais - geras ligoninės lygis, viskas puikiai praėjo“.

Politikas dalyvavo gimdyme ir savo akimis matė, kaip į pasaulį atėjo jo sūnus. „Nuvažiuosiu, sakiau, ir vietoje žiūrėsiu, kaip aplinkybės susiklostys, taip ir bus. Kaip tuo metu atrodys teisinga, taip ir darysim, - jaudinančiais prisiminimais dalijosi Karolis. - Lazdijų ligoninės gydytojai tinkamai rūpinosi, personalas dirbo iš širdies, atmosfera buvo labai gera“. „Neturiu su kuo lyginti, aišku, - juokdamasis pridūrė Karolis. - Niekada iki šiol nebuvau dalyvavęs. Šiuo klausimu kol kas mažai patirties turiu“.

Paklaustas, ar gimus sūnui, iš jaudulio neišspaudė ašaros, politikas šypsosi, kad tokioje laimės akimirkoje nėra ko verkėti, rei-

Pakrikštijo rugsėjo 19 d.:



Laura Liesytė ir Sergej Filipovič savo dukrą Sofiją (krikšto tėvai Rūta Liesytė ir Giuliano Dipaola) ir sūnų Dominyką (krikšto tėvai Sandra Jelisevič ir Tomas Liesis)

kia tik džiaugtis. „Streso, žinoma, buvo, nebuvau kada verkti, - sakė K. Kaklys. - Stresinėse situacijose stengiuosi mąstyti adekvačiai ir reaguoti tinkamai. Viskas tvarkingai praėjo, bet sprendimus tikrai reikėjo priiminti staigiai. Medikai pasirūpino, padėjo. Jiems dėkingi už tai. Gimdymas vyko natūraliai, be vaistų nuo skausmo. Tai nėra lengva, pakeičia požiūrį ir mąstymą apskritai, kiek jėgų reikia atiduoti, kad gyvybė atkeliautų į šį pasaulį“.

„Buvo įdomi patirtis“, - stebėjęs sūnaus gimimą, prisipažino politikas.

Bemiegės naktys savivaldybės tarybos na-

riui nebaisios. Savo verslą turintis, aktyviai politinėje veikloje dalyvaujantis K. Kaklys sako, kad sūnaus priežiūros ant vienos Editos pečių neužkraus.

Šie metai jauniausiam savivaldybės tarybos nariui paženklinai svarbiais gyvenimo įvykiais. K. Kaklys šįmet tapo diplomuotu teisininku: liepos 3 d. politikas Kazimiero Simonavičiaus universitete atsiėmė teisės magistro diplomą. Jaunas vyras jau antrai kadencijai buvo išrinktas savivaldybės tarybos nariu šįmet pavasarį vykusiuose savivaldos rinkimuose.

„Druskonio“ inf.